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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

1 - ZGEEL 2-daagse deel 1

17/02/2018 - 8:30

Programmanr. 1
17/02/2018 - 8:30

Heren, 100m rugslag
100m dos hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 55.53 Croenen Louis SHARK Geel 12/02/2011
Rang Tiid 50m 100m
11-12 jaar
1. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:21.12 1:21.61 10,00 39.96 1:21.61
2. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:26.23 1:22.57 8,00 40.17 1:22.57
3. Willems Dieter KST/11018/06 1:24.70 1:23.67 6,00 42.12 1:23.67
4. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:31.66 1:23.78 5,00 1:23.78
5. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:26.63 1:25.36 4,00 42.15 1:25.36
6. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:27.38 1:.25.94 3,00 41.28 1:25.94
7. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:29.42 1:26.35 2,00 42.32 1:26.35
8. Morre Niels ZGEEL/11060/06 1:33.47 1:27.06 1,00 42.88 1:27.06
9. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:36.93 1.28.77 - 43.42 1:28.77
10. Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:31.61 1:29.67 - 44,13 1:29.67
11. Claassen llario KST/11021/07 1:28.48 1:30.44 - 44.97 1:30.44
12. Lemmens Milo KST/11019/06 1:36.19 1:31.82 - 44.05 1:31.82
13. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:34.06 1:31.86 - 4471 1:31.86
14. Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:32.78 1:32.05 - 44.48 1:32.05
15. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:29.06 1:33.13 - 47.13 1:33.13
16. Kokken Simon BRABO/11162/06 NT 1:35.62 - 46.07 1:35.62
17. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:37.58 1:36.90 - 48.16 1:36.90
18. Leys Wietse ZVL/11044/06 NT 1:37.37 - 47.92 1:37.37
19. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:32.06 1:37.81 - 48.46 1:37.81
20. Sels Seth ZGEEL/11081/06 NT 1:39.20 - 48.34 1:39.20
21. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:49.30 1:45.43 - 51.66 1:45.43
22. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:42.12 1:45.88 - 49.92 1:45.88
23. Francken Kyan AZK/11043/07 NT 1:46.03 - 53.19 1:46.03
24. Carauch Liam BRABO/11241/07 NT 2:18.17 - 1:06.32 2:18.17
13 - 14 jaar
1. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:10.31 1:08.91 10,00 33.19 1:08.91
2. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:10.65 1:08.92 8,00 33.56 1:08.92
3. Weyts Milan STW/11010/04 1:08.69 1:09.10 6,00 33.87 1:09.10
4. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:11.35 1:11.27 5,00 34.11 1:11.27
5. Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:14.74 1:11.34 4,00 34.59 1:11.34
6. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:12.38 1:11.88 3,00 35.06 1:11.88
7. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:14.20 1:12.30 2,00 35.03 1:12.30
8. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:13.86 1:13.54 1,00 35.52 1:13.54
9. Verbist Stijn STW/11060/04 1:15.75 1:14.34 - 36.68 1:14.34
10. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:14.47 1:14.44 - 35.50 1:14.44
11. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:19.17 1:15.80 - 37.37 1:15.80
12. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:17.11 1:16.82 - 37.93 1:16.82
13. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:18.83 1:17.50 - 37.58 1:17.50
14. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:15.87 1:19.22 - 39.30 1:19.22
15. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:21.13 1:19.29 - 38.76 1:19.29
16. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:23.97 1:19.94 - 39.14 1:19.94
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 1, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
dis

dis

FF

Delissen Mats
Roosen Oscar
Hebb Quinten

De Grave Thibault
Fazlyev Arthur
Sprangers Bram
Raymaekers Sibren
lanno Guiseppe
Knaepkens Simon
Boukichou Amin
Kuypers Niels

AZK/11016/04
AZV/11015/05
STW/11041/05
KST/11022/05
BRABO/11131/05
ZGEEL/11075/05
ZCT/11019/05
ZGEEL/11079/05
SHARK/11126/05
BRABO/11189/05
AZK/11021/04

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

D'Hondt Connor

SHARK/11088/05

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Cloes Stef

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

©NoOOAWDNE

Wyns Seppe

Weyts Yaron

Hebb Xander
Hollanders lan
Vanspauwen Alexander
Carchon Brecht
Volders Aiken

Van Dyck Bram
Vanvlasselaer Ward
Van Dyck Brent

. Meyvis Pieter

. Van Eetvelde Kasper
. Hollevoet Robbe

. Costermans Gilles

. Orban Olivier
Tsyboulevskij Robert
Van Dyck Nick
Stallaert Yaro
Wouters Maxim
Fierens Jens
Verdonck Alexander
De Decker Jo

FF Deboel Jonas

de Villers ou Devillers Jonathan BRABO/11240/05

BEST/11032/05

SHARK/10446/02
STW/11011/02
STW/11007/03
SHARK/10440/03
HZS/10549/03
ZCT/10345/03
BEST/10612/02
KST/10123/02
BEST/11086/02
SHARK/10428/03
HOZT/11006/03
AZK/10239/03
STW/11103/02
AZK/11020/03
STW/11076/02
BRABO/10041/03
KST/10145/03
ZCK/10305/03
SHARK/10458/02
ZVL/11035/02
ZVL/11021/03
ZCK/10306/02
ZGEEL/11066/02

Tijd
1:24.84 1:20.18
1:20.17 1:21.63
1:22.17 1:22.25
1:21.63 1:22.93
1:28.25 1:23.03
NT 1:25.38
NT 1:25.92
NT 1:33.70
NT 1:37.35
2:06.90 1:47.85
1:20.39
1:27.75
NT
1:23.82
58.33 59.78
1:03.74 1:01.97
1:05.31 1:03.83
1:07.86 1:04.08
1:04.73 1:04.34
1:07.81 1:04.50
1:07.76 1:05.43
1:06.15 1:06.03
1:05.54 1:06.91
1:10.96 1:07.84
1:10.00 1:07.90
1:08.97 1:08.18
1:12.23 1:10.63
1:17.28 1:11.50
1:24.72 1:12.07
1:13.07 1:12.16
1:14.72 1:13.11
1:20.96 1:15.34
1:15.20 1:16.17
1:23.41 1:17.36
1:24.10 1:18.96
1:22.30 1:18.98
1:24.94

X0 0wW> >

dis

dis

FF
FF

FF

50m 100m
39.58 1:20.18
40.40 1:21.63
40.39 1:22.25
40.45 1:22.93
41.40 1:23.03
41.86 1:25.38
41.36 1:25.92
44.61 1:33.70
47.16 1:37.35
51.92 1:47.85
29.17 59.78
30.45 1.01.97
30.52 1.03.83
31.34 1:04.08
31.12 1:04.34
31.49 1:04.50
31.62 1:05.43
31.73 1:06.03
32.21 1:06.91
32.97 1.07.84
33.40 1:07.90
33.26 1.08.18
33.75 1:10.63
35.05 1:11.50
34.84 1:12.07
34.46 1:12.16
36.29 1:13.11
37.08 1:15.34
37.19 1:16.17
37.62 1:17.36
39.45 1:18.96
38.16 1:18.98
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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedg >  TORMANS’

Programmanr. 1, Heren, 100m rugslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 59.64 1:00.41 A 10,00 29.17 1:00.41
2. Berges Jens HZA/10298/01 1:01.72 1:00.94 A 8,00 29.47 1:00.94
3. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:02.50 1:02.33 A 6,00 30.27 1:02.33
4. Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:02.78 1:02.41 A 5,00 30.12 1:.02.41
5. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:01.45 1:02.43 B 4,00 29.99 1.02.43
6. van Sas Stijn ZCT/10301/00 1:02.52 1:02.45 B 3,00 29.65 1:02.45
7. Daems Etienne ZCT/10308/01 1:01.32 1:02.59 B 2,00 30.20 1:02.59
8. Cloes Nick BEST/10611/00 1:02.85 1:02.85 B 1,00 30.58 1:02.85
9. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:04.45 1:05.18 R - 31.44 1:05.18
10. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:06.31 1:05.29 R - 31.99 1:05.29
11. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 1:05.80 1:05.41 - 31.07 1:05.41
12. Devos David AZK/10229/00 1:05.00 1:05.49 - 31.48 1:05.49
13. Jacobs Wannes AZV/10120/00 1:05.85 1:06.00 - 31.26 1:06.00
14. Bellens Jens SHARK/10493/01 1.08.64 1:08.50 - 33.49 1:08.50
15. Clijmans Gert KST/10015/94 1:07.61 1:08.91 - 33.66 1:08.91
16. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:08.78 1:09.91 - 33.79 1:09.91
17. Claassen Flavio KST/10087/99 1:09.07 1:11.85 - 34.48 1:11.85
18. Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 1:22.36 1:21.17 - 38.99 1:21.17
19. Van Loock Stef ZVL/11013/01 1:25.68 1:23.54 - 40.31 1:23.54
FF Duhamel Thibault AART/11044/01 1:07.12 - FF
Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 9:00 100m brasse dames Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEST Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 -12 jaar
1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:23.43 1:21.22 B 10,00 38.15 1:21.22
2. Cloes Lena BEST/21050/06 1:37.43 1:37.39 8,00 20.26 1:37.39
3. Cambré Femke SHARK/21094/06 1:41.38 1:38.35 6,00 46.55 1:38.35
4. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:43.11 1:38.96 5,00 46.32 1:38.96
5. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:40.85 1:39.25 4,00 48.04 1:39.25
6. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:42.03 1:39.54 3,00 47.85 1:39.54
7. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:40.32 1:39.83 2,00 47.51 1:39.83
8. Geens Wenke AZK/21031/07 1:44.03 1:42.05 1,00 49.00 1:42.05
9. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:38.34 1:43.07 - 48.76 1:43.07
10. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:41.73 1:43.11 - 48.50 1:43.11
11. Hebb Yade STW/21114/07 1:43.51 1:44.50 - 49.74 1:44.50
12. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:49.40 1:45.68 - 50.54 1:45.68
13. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:49.05 1:47.41 - 52.23 1:47.41
14. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 1:51.44 1:48.85 - 52.23 1:48.85
15. Helsen Auke SHARK/21093/06 1:58.71 1:51.09 - 52.81 1:51.09
16. De Cordt Linde SHARK/21079/07 1:49.04 1:51.36 - 51.67 1:51.36
17. Lambrechts Lise HZA/21043/07 2:01.76 1:57.09 - 55.42 1:57.09
18. Smets Hanne AZK/21035/07 2:10.13 1:58.14 - 56.50 1:58.14
19. Hertogs Sien SHARK/21120/07 2:05.22 2:01.40 - 56.28 2:01.40
20. Caenen Marie AZK/21034/07 2:03.88 2:03.36 - 1:01.15 2:03.36
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I ErEE (0 ACEDE  speedo> (TORMANS
GROUP .
ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, 11 - 12 jaar
Rang Tijd 50m 100m
21. Stefanova Silvia SHARK/21123/07 2:08.27 2:05.25 - 1:00.39 2:05.25
dis Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:31.07 - dis
SW 4.4 - valse start
dis Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 1:44.36 - dis
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)
dis Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 1:54.75 - dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:57.84 - dis
SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
FF Dierckx Sofie SHARK/21124/07 2:18.50 - FF
FF Vrints Julie HOZT/21024/07 NT - FF
13- 14 jaar
1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:18.73 1:17.37 A 10,00 35.72 1:17.37
2. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:20.01 1:19.47 B 8,00 37.55 1:19.47
3. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:21.13 1:19.49 B 6,00 37.80 1:19.49
4. Trop Yana SHARK/20497/04 1:22.82 1:20.88 B 5,00 38.05 1:20.88
5. Claassen Alessia KST/20152/04 1:22.25 1:21.68 B 4,00 37.98 1:21.68
6. Lippens Karo STW/21016/04 1:24.76 1:25.74 3,00 40.04 1:25.74
7. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:25.78 1:26.09 2,00 41.15 1:26.09
8. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:24.83 1:26.10 1,00 40.05 1:26.10
9. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:28.71 1:27.62 - 40.06 1:27.62
10. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:31.42 1:29.13 - 41.82 1:29.13
11. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 1:28.31 1:30.06 - 41.73 1:30.06
12. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:28.34 1:30.27 - 43.02 1:30.27
13. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:30.94 1:30.33 - 42.77 1:30.33
14. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:29.99 1:30.82 - 42.04 1:30.82
15. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:35.88 1:32.47 - 44.08 1:32.47
16. Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:35.21 1:32.59 - 43.24 1:32.59
17. Detrez Birgit HZS/20544/04 1:36.20 1:32.78 - 44.72 1:32.78
18. Laenen Sien SHARK/20481/04 1:33.95 1:33.01 - 44.22 1:33.01
19. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:33.25 1:33.21 - 44.04 1:33.21
20. Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 NT 1:33.87 - 43.16 1:33.87
21. Vanden Abeel Anne HZS/21081/04 1:36.59 1:34.71 - 45.77 1:34.71
22. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 1:34.11 1:35.26 - 44.22 1:35.26
23. Van Tilburg Bo AZK/21044/05 1:39.51 1:36.39 - 46.15 1:36.39
24. Borré Klara AART/21029/04 1:33.08 1:36.42 - 45.16 1:36.42
25. De Lobel Zoé Z\V/L/21014/05 1:37.79 1:38.03 - 46.59 1:38.03
26. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:43.63 1:38.22 - 45.64 1:38.22
27. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 1:40.29 1:38.59 - 46.46 1:38.59
28. Goethals Lina STW/21132/05 1:46.73 1:38.67 - 46.46 1:38.67
29. Lauwers Juta AART/21033/05 1:38.28 1:38.94 - 46.54 1:38.94
30. Bijnens Ine HZS/21059/05 1:42.27 1:40.53 - 48.95 1:40.53
31. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:39.40 1:41.79 - 48.05 1:41.79
32. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:45.38 1:42.07 - 48.66 1:42.07
33. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 1:48.14 1:42.42 - 48.68 1:42.42
34. Molkens Darline SHARK/21085/05 1:40.68 1:43.33 - 48.74 1:43.33
35. Van Calenbergh Marie AZ\V/20016/05 1:47.30 1:46.34 - 50.16 1:46.34
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Eare] 2z (o ACepe  speedo>  TormANs
GROUP '
ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar
Rang Tijd 50m 100m
36. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:59.84 1:47.71 - 51.91 1:47.71
37. Swinnen Lenie BEST/21087/05 1:44.21 1:49.02 - 51.43 1:49.02
38. Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 1:54.36 1:49.93 - 51.29 1:49.93
39. Dilles Moyra ZVL/21050/2005 NT 1:50.16 - 54.49 1:50.16
dis De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 1:35.50 - dis
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven onder SW
7.1
dis Lambrechts Tine HZA/21042/05 1:43.73 - dis
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)
dis Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:51.83 - dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 1:34.28 - FF
15 - 16 jaar
1. Pas Inte ZORO0O/20055/03 1:16.46 1:14.50 A 10,00 35.27 1:14.50
2. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:13.28 1:14.58 A 8,00 35.29 1:14.58
3. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:16.40 1:15.48 A 6,00 35.72 1:15.48
4. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:14.86 1:16.60 A 5,00 36.18 1:16.60
5. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:23.38 1:22.73 R 4,00 38.83 1:22.73
6. Van Laarhoven Renée ZGEEL/20150/02 1:23.31 1:23.16 R 3,00 39.00 1:23.16
7. Morren Maaike BEST/20609/03 1:26.54 1:27.22 2,00 41.29 1:27.22
8. Huygens Ine SHARK/21062/03 1:26.35 1:27.99 1,00 41.84 1:27.99
9. Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:28.89 1:29.06 - 41.96 1:29.06
10. Detrez Isabelle HZS/20545/02 1:31.75 1:31.48 - 43.07 1:31.48
11. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:28.04 1:31.74 - 42.36 1:31.74
12. Wauters Bo ZORO0/20034/02 1:46.27 1:33.87 - 43.71 1:33.87
13. Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 1:37.31 1:34.29 - 43.66 1:34.29
14. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:35.18 1:34.83 - 44.79 1:34.83
15. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:33.39 1:35.13 - 45.20 1:35.13
16. Van Calenbergh Pauline AZV/21011/03 1:36.85 1:35.41 - 44.92 1:35.41
17. Borré Lauren AART/21002/02 1:38.40 1:37.23 - 46.57 1:37.23
18. Leys Karlien ZVL/21045/02 1:43.97 1:40.58 - 48.11 1:40.58
19. Stoykova Eva ZGEEL/21063/03 1:41.03 1:40.67 - 47.73 1:40.67
20. Lauwerys Sien ZVL/21033/02 1:36.72 1:40.69 - 47.46 1:40.69
dis Roosen Mirthe AZV/21025/03 1:48.07 - dis
SW 4.4 - valse start
FF Aerts Kim AZV/[21024/02 1:51.64 - FF
FF Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 1:35.71 - FF
17 jaar en ouder
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:12.87 1:13.89 A 10,00 34.78 1:13.89
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:21.04 1:21.67 B 8,00 39.43 1:21.67
3. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:21.84 1:22.52 R 6,00 39.21 1:22.52
4. Lemaire Femke AART/21046/01 1:22.73 1:25.25 R 5,00 40.33 1:25.25
5. Bielen Mirte HZS/20444/97 1:26.31 1:25.43 4,00 39.99 1:25.43
6. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:22.39 1:25.78 3,00 40.02 1:25.78
7. Boffin Lise BEST/20589/01 1:23.17 1:26.26 2,00 40.07 1:26.26
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DECATHION. ® ACEDE speedo>  TORMANS
GROUP S—— '
ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, VVoorronde, 17 jaar en ouder
Rang Tijd 50m 100m
8. Chulick Catharina ZORO0/20033/01 NT 1:28.31 1,00 41.60 1:28.31
9. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:32.13 1:35.10 - 45.02 1:35.10
10. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:33.64 1:36.13 - 44.62 1:36.13
FF Peeters Freyja Z\/L/21030/00 1:35.70 - FF
Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 9:40 100m papillon hommes Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Gos Carsten HZS/11095/06 1:26.07 1:27.55 10,00 39.91 1:27.55
2. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:28.30 1:27.88 8,00 39.32 1:27.88
3. Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:37.62 1:38.18 6,00 44.99 1:38.18
4. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 NT 1:46.94 5,00 47.38 1:46.94
5. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:58.15 1:53.35 4,00 53.47 1:53.35
13 - 14 jaar
1. Weyts Milan STW/11010/04 1:10.66 1:06.66 R 10,00 30.89 1:06.66
2. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:11.77 1:10.60 8,00 31.87 1:10.60
3. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:16.47 1:12.99 6,00 33.45 1:12.99
4. Heremans Nino HZA/11021/04 1:14.62 1:13.29 5,00 34.15 1:13.29
5. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:12.71 1:13.68 4,00 33.26 1:13.68
6. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:16.40 1:15.11 3,00 34.78 1:15.11
7. Verbist Stijn STW/11060/04 1:32.45 1:19.30 2,00 35.18 1:19.30
8. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:14.63 1:19.44 1,00 37.60 1:19.44
9. Kuypers Niels AZK/11021/04 1:23.91 1:20.49 - 37.38 1:20.49
10. Florus Berne SHARK/11067/05 1:17.94 1:21.75 - 37.87 1:21.75
11. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:22.93 1:21.98 - 38.27 1:21.98
12. Hebb Quinten STW/11041/05 1:21.47 1:26.96 - 38.43 1:26.96
13. Delissen Mats AZK/11016/04 1:29.16 1:26.97 - 41.17 1:26.97
dis Verreet Milan SHARK/11005/05 1:14.89 - dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Cloes Stef BEST/11032/05 1:36.00 - FF
15 - 16 jaar
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 59.03 1:00.52 A 10,00 28.64 1:00.52
2. Hebb Xander STW/11007/03 1:01.51 1:00.65 A 8,00 27.91 1:00.65
3. Liekens Jasper SHARK/10405/02 59.68 1:00.80 A 6,00 28.29 1:00.80
4. Weyts Yaron STW/11011/02 1:01.05 1:01.14 A 5,00 28.91 1:01.14
5. Vriens Arne AZV/10147/02 1:06.46 1:02.93 B 4,00 29.38 1:02.93
6. Volders Aiken BEST/10612/02 1:08.47 1:05.40 B 3,00 30.52 1:05.40
7. Spruyt Linus ZORO0/10045/02 1:05.34 1:05.94 B 2,00 30.30 1:05.94
8. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:09.31 1:06.52 R 1,00 30.36 1:06.52
9. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:09.41 1:08.09 R - 32.90 1:08.09
10. Orban Olivier STW/11076/02 1:09.84  1:12.15 - 32.99 1:12.15
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DECATHION

=
PORTRAAD

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedg >  TORMANS’

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd 50m 100m
11. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:17.76 1:13.06 - 30.93 1:13.06
12. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:14.21 1:14.45 - 33.52 1:14.45
13. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:12.54 1:14.57 - 34.45 1:14.57
14. Van ltterbeeck Warre HZA/11028/03 1:19.79 1:16.84 - 33.80 1:16.84
15. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:27.37 1:19.66 - 36.00 1:19.66
16. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:32.85 1:20.73 - 36.94 1:20.73
17. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:21.08 1:22.79 - 37.79 1:22.79
18. Roosen Victor AZV/11014/02 1:34.26 1:31.21 - 39.45 1:31.21
FF Jaspers Sven HZS/11047/03 1:05.49 - FF

17 jaar en ouder
1. Laceur Joni BEST/11029/98 1:00.60 1:00.69 A 10,00 28.06 1:00.69
2. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:01.65 1:01.41 A 8,00 28.99 1:.01.41
3. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1.01.34 1:.01.63 B 6,00 28.39 1:01.63
Cloes Nick BEST/10611/00 1:02.73 1:01.63 B 6,00 28.53 1:01.63
5. Devos David AZK/10229/00 1:06.30 1:05.25 B 4,00 30.02 1:05.25
6. Marien Philippe SHARK/10120/91 1:05.77 1:06.83 R 3,00 30.71 1:06.83
7. Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:06.96 1:08.60 2,00 31.36 1:08.60
8. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:11.44 1:09.55 1,00 32.51 1:09.55
9. Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 1:11.44 - 32.16 1:11.44
10. Voeten Glen KST/10140/00 1:12.30 1:11.69 - 33.41 1:11.69
11. Detrez Frederick HZS/10546/01 1:21.87 1:18.07 - 34.63 1:18.07
12. Van Loock Stef ZVL/11013/01 NT 1:29.27 - 39.03 1:29.27
FF Duhamel Thibault AART/11044/01 1.08.24 - FF
Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 10:20 100m nage libre dames Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 55.58  Buys Kimberly BRABO  Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:09.28 1:08.04 10,00 32.55 1:08.04
2. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:10.96 1:09.93 8,00 33.49 1:09.93
3. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:13.47 1:13.18 6,00 34.16 1:13.18
4. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:15.05 1:13.62 5,00 35.71 1:13.62
5. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:13.50  1:15.75 4,00 36.43  1:15.75
6. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:16.37 1:16.11 3,00 35.92 1:16.11
7. Verbist Flore SHARK/21058/06 1:18.61 1:16.20 2,00 36.74 1:16.20
8. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 1:19.56 1:16.36 1,00 35.42 1:16.36
9. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:17.67 1:17.53 - 36.71 1:17.53
10. De Smet Sam AZK/21014/06 1:19.27 1:18.04 - 37.62 1:18.04
11. Verbist Marie SHARK/21057/06 1:19.89 1:18.57 - 37.41 1:18.57
12. Cambré Femke SHARK/21094/06 1:21.58 1:18.73 - 1:18.73
13. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:26.57 1:20.62 - 38.02 1:20.62
14. Hebb Yade STW/21114/07 1:22.03 1:23.12 - 39.75 1:23.12
15. Geens Wenke AZK/21031/07 1:25.84 1:23.97 - 40.67 1:23.97
16. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:26.69 1:24.02 - 40.70 1:24.02
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DECATHION

e

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

17. Jonckheere Nelle

18. Smets Hanne

19. Jonckheere Janne

20. Meerts Xsandy

21. Caenen Marie

22. De Cordt Linde

23. Lambrechts Lise

24, Helsen Auke

25. Keustermans Mirte

26. Hertogs Sien

27. Stefanova Silvia

dis Van De Ven Naobi
SW 4.4 - valse start

FF Dierckx Sofie
FF Vrints Julie

13- 14 jaar

1. Delcommune Zinke
2. Kelchtermans Laura
3. Wittemans Mit
4. Van Dooren Janne
5. Vandenbranden Eline
6. Wijnants Eveline
7. Angellier Liloue
8. Leyten Hannelore
9. Lippens Karo
10. Van Belle Amber
11. Augustijns Jill
12. Van Esbroeck Charlotte
13. Detrez Birgit
Van Den Eynde Britt
15. Noels Louise
16. Daems Lotte
17. Engelen Emma
18. De Keersmaeker Anthe
19. Peeters Eva
20. Gabriéls Sarah
21. Borré Klara
22. Huysmans Silke
23. Van Looy Jelske
24. Van den Broeck Zita
25. Gijsels Noortje
26. Fleerackers Hasse
27. Laenen Sien
28. Cerpentier Emma
29. Van Tilburg Bo
30. Schrijvers Astrid
31. Olbrechts Fennah
32. Goethals Lina

SHARK/21063/06
AZK/21035/07
SHARK/21059/06
SHARK/21108/07
AZK/21034/07
SHARK/21079/07
HZA/21043/07
SHARK/21093/06
HOZT/21022/06
SHARK/21120/07
SHARK/21123/07
SHARK/21098/06

SHARK/21124/07
HOZT/21024/07

ZCT/21010/05
HZS/20547/04
ZCT/21008/05
SHARK/20492/04
ZCK/21033/05
SHARK/20472/04
ZCT/20369/04
ZGEEL/20203/04
STW/21016/04
ZCT/20371/04
SHARK/21003/05
AZK/21015/04
HZS/20544/04
ZCT/21004/04
ZCT/21012/05
ZCK/21007/05
HZA/21007/04
AART/21042/04
SHARK/21042/05
BRABO/21032/04
AART/21029/04
ZCK/20336/04
ZCT/21035/05
ZCT/21033/05
SHARK/21044/05
KST/21007/04
SHARK/20481/04
STW/21128/05
AZK/21044/05
ZCT/21024/05
HZA/21030/04
STW/21132/05

1:29.96
1:26.99
1:24.79
1:29.29
1:25.87
1:34.07
1:31.19
1:29.27
1:32.43
1:43.75
1:50.99
1:26.35

1:43.26
NT

1:02.62
1:05.08
1:03.60
1:04.58
1:04.81
1:05.76
1:06.66
1:07.04
1:05.07
1:05.64
1:06.62
1:09.25
1:08.18
1:09.90
1:09.59
1:08.33
1:10.20
1:07.85
1:07.94
1:09.48
1:10.67
1:13.22
1:13.98
1:12.16
1:10.85
1:14.83
1:11.33
1:14.79
1:14.76
1:14.00
1:15.11
1:14.30

Tijd
1:24.94
1:25.87
1:26.25
1:26.70
1:29.92
1:31.90
1:33.10
1:34.13
1:36.24
1:38.39
1:47.55

dis

FF
FF

50m

40.56
41.48
40.42
41.87
44.12
44.06
43.54
44,71
45.12
44.78
50.96

29.67
29.87
30.75
30.11
30.86
31.68
30.82
32.25
30.88
31.90
32.60
32.81
33.20
33.32
32.98
32.42
33.38
32.38
32.53
32.93
32.54
32.54
33.74
34.15
34.23
34.63
34.93
35.66
37.03
36.07
36.25
36.89

100m

1:24.94
1:25.87
1:26.25
1:26.70
1:29.92
1:31.90
1:33.10
1:34.13
1:36.24
1:38.39
1:47.55

1:01.58
1:02.54
1:02.95
1:02.96
1:04.73
1:04.89
1:05.26
1:05.80
1:06.24
1:06.74
1:07.35
1.07.74
1:08.22
1.08.22
1:08.58
1:08.61
1:08.78
1:08.87
1:09.18
1:09.50
1:09.74
1:10.18
1:10.87
1:11.78
1:12.52
1:12.55
1:13.16
1:13.27
1:13.91
1:14.45
1:14.53
1:14.77
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www.zgeel.be

DECATHION

e

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

33. Sauvillers Gitte
34. Corthout Febe

35. Bouchafrati Noa
36. Molkens Darline
37. Berende Mariquita

38. Penneman Charlotte

39. De Lobel Zoé

40. Vanden Abeel Anne
41. Bijnens Ine

42. Aernouts Maartje
43. Lambrechts Tine
44. Lauwers Juta

45. Swinnen Lenie

46. Molkens Audrie

47. Van Calenbergh Marie

48. Dilles Moyra
49. Van Campfort Floor
dis Trop Yana

SW 4.4 - valse start

FF Van Der Weyden Lies

15 - 16 jaar

Marceniuk Marijke
Wijnants Jasmine
Claes Lieselotte
Wittemans Odil
Kennis Nathalie
Morren Maaike
Pas Inte

Staes Jolien

Phlix Jana

10. Van Der Elst Leen
11. Van Dyck Lise

12. Mommaerts Nele
13. Huysmans Britt
14. Wauters Bo

©o NGO A~®DNE

15. Van Laarhoven Renée

16. Verstrepen Axelle
17. Verdeyen Nursulu
18. Urkens Stien

19. Vandenbon Laura
20. Embrechts Linde
21. Detrez Isabelle
22. Dewulf Hannah
23. Swaans Jana

24. Huygens Ine

25. Leys Karlien

26. Van Calenbergh Pauline

27. Schoeters Maari

ZGEEL/20199/04
HZA/21040/05
HZS/21060/05
SHARK/21085/05
ZGEEL/21077/04
STW/21106/05
ZVL/21014/05
HZS/21081/04
HZS/21059/05
AZK/21023/05
HZA/21042/05
AART/21033/05
BEST/21087/05
SHARK/21092/05
AZV/20016/05
ZVL/21050/2005
ZGEEL/21048/05
SHARK/20497/04

SHARK/21038/04

HZS/20530/02
SHARK/20404/02
ZCT/20346/03
ZCT/20353/03
KST/20122/02
BEST/20609/03
ZORO/20055/03
SHARK/20403/02
HZS/21062/03
ZCT/20359/03
KST/20137/03
ZORO/20025/02
SHARK/21006/03
ZORO/20034/02
ZGEEL/20150/02
SHARK/20430/02
SHARK/20494/02
ZGEEL/20181/03
HZS/20543/03
ZGEEL/20147/02
HZS/20545/02
HZA/20313/02
KST/20142/02
SHARK/21062/03
ZVL/21045/02
AZV/21011/03
ZGEEL/21013/03

1:13.71
1:35.78
1:15.34
1:16.00

NT
1:18.85
1:20.72
1:30.08
1:20.30
1:24.23
1:21.73
1:22.90
1:23.77
1:22.76
1:32.05

NT
1:35.19
1:01.51

1:18.53

1:00.95
1:01.69
1:02.22
1:03.29
1:04.79
1:04.48
1:06.31
1:03.07
1:06.89
1:03.87
1:05.79
1:06.47
1:05.55
1:08.04
1:06.88
1:06.38
1:06.56
1:07.38
1:08.25
1:09.81
1:08.76
1:11.38
1:11.35
1:10.24
1:13.33
1:15.43
1:14.83

Tijd
1:15.68
1:15.69
1:17.21
1:17.28
1:18.60
1:18.63
1:18.64
1:18.88
1:19.64
1:19.79
1:19.98
1:20.59
1:21.73
1:21.79
1:22.60
1:25.89
1:27.48

1:00.16
1:02.07
1:02.37
1:02.41
1:03.42
1:03.94
1:04.70
1:04.76
1:05.82
1:06.02
1:06.15
1:06.93
1:06.95
1:07.00
1:07.25
1:07.44
1:08.05
1:08.70
1:08.72
1:09.18
1:09.36
1:10.31
1:11.17
1:11.74
1:12.67
1:13.55
1:13.71

00> >

dis

FF

50m

36.02
35.78
36.98
38.05
36.50
37.45
38.20
38.20
38.52
38.68
38.25
38.29
38.95
39.73
39.45
41.95
42.30

29.04
30.10
29.87
30.48
30.08
3141
30.87
31.23
31.34
31.47
32.07
32.46
32.60
32.05
32.36
32.70
32.77
32.58
33.52
33.06
32.23
33.50
34.13
34.58
35.21
35.67
34.94

100m

1:15.68
1:15.69
1:17.21
1:17.28
1:18.60
1:18.63
1:18.64
1:18.88
1:19.64
1:19.79
1:19.98
1:20.59
1:21.73
1:21.79
1:22.60
1:25.89
1:27.48

1:00.16
1:02.07
1:02.37
1:02.41
1:03.42
1:03.94
1:04.70
1:04.76
1.05.82
1:06.02
1:06.15
1:06.93
1:06.95
1:07.00
1:07.25
1:07.44
1:08.05
1:08.70
1:08.72
1:09.18
1:09.36
1:10.31
1:11.17
1:11.74
1:12.67
1:13.55
1:13.71
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DECATHION

=
PORTRAAD

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd 50m 100m
28. Roosen Mirthe AZV/[21025/03 1:16.68 1:15.97 - 36.73 1:15.97
29. Borré Lauren AART/21002/02 1:17.84 1:18.95 - 37.41 1:18.95
30. Van Hoof Jana Z\VL/21027/02 1:20.94 1:19.91 - 38.75 1:19.91
31. Lauwerys Sien Z\V/L/21033/02 1:15.40 1:19.97 - 38.96 1:19.97
32. Stoykova Eva ZGEEL/21063/03 1:24.00 1:26.22 - 40.30 1:26.22
FF Aerts Kim AZV/[21024/02 1:28.94 - FF

17 jaar en ouder
1. Van Gorp Caroline AZ\V/090/96 1:00.17 1:00.68 A 10,00 29.37 1:00.68
Peeters Saar SHARK/20393/01 1:00.37 1:00.68 A 10,00 29.14 1:00.68
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:00.10 1:01.24 A 6,00 30.01 1:01.24
4. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:01.06 1:02.23 B 5,00 29.79 1:02.23
5. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:03.30 1:03.13 R 4,00 30.17 1:03.13
6. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:03.83 1:04.16 R 3,00 30.50 1:04.16
7. Chulick Catharina ZORO0/20033/01 1:03.02 1:05.02 2,00 30.78 1:05.02
8. Bielen Jorien HZS/20453/00 1:04.01 1:05.94 1,00 31.62 1:05.94
9. Lemaire Femke AART/21046/01 1:04.13 1:05.96 - 31.71 1:05.96
10. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:06.45 1:06.46 - 32.06 1:06.46
11. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:05.44 1:06.71 - 31.36 1:06.71
12. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 1:10.07 1:08.80 - 32.95 1:08.80
13. Boffin Lise BEST/20589/01 1:07.40 1:10.48 - 34.11 1:10.48
14. Holvoet Lotte Z\VL/20175/01 1:12.53 1:12.87 - 35.47 1:12.87
15. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:13.31 1:18.71 - 38.40 1:18.71
16. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:13.27 1:19.94 - 37.83 1:19.94
dis Mous Anke AZK/20237/00 1:05.85 - dis
SW 4.4 - valse start
FF Peeters Freyja Z\VL/21030/00 1:15.98 - FF
Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 10:55 100m 4-nages hommes Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 55.75 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 -12 jaar
1. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:22.53  1:19.84 10,00 39.02  1:19.84
2. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:34.17 1:21.31 8,00 37.95 1:21.31
3. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:26.04 1:24.04 6,00 39.09 1:24.04
4. Willems Dieter KST/11018/06 1:27.73 1:26.23 5,00 42.38 1:26.23
5. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:36.58 1:29.10 4,00 40.01 1:29.10
6. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:30.34  1:30.24 3,00 43.80 1:30.24
7. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:38.55 1:32.01 2,00 43.94 1:32.01
8. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:32.97 1:35.02 1,00 45.35 1:35.02
9. Lemmens Milo KST/11019/06 1:36.67 1:35.19 - 44.65 1:35.19
Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:34.28 1:35.19 - 46.37 1:35.19
11. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:44.09 1:35.64 - 44.62 1:35.64
12. Morre Niels ZGEEL/11060/06 1:50.98 1:35.68 - 43.72 1:35.68
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www.zgeel.be

=] e ACEDE speedo— (Tommans
GROUP N—— '
ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 5, Jongens, 100m wisselslag, Voorronde, 11 - 12 jaar
Rang Tijd 50m 100m
13. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:38.84 1:36.36 - 44.34 1:36.36
14. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:38.17 1:36.63 - 46.30 1:36.63
15. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 NT 1:46.87 - 53.06 1:46.87
dis Claassen llario KST/11021/07 1:32.06 - dis
SW 4.4 - valse start
dis Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:31.92 - dis
SW 4.4 - valse start
dis Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:30.61 - dis
SW 4.4 - valse start
dis Eeckhout Wannes HZA/11050/06 NT - dis
SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis Leys Wietse ZVL/11044/06 1:47.79 - dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13- 14 jaar
1. Weyts Milan STW/11010/04 1:08.07 1:05.70 R 10,00 31.35 1:05.70
2. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:10.22 1:09.73 8,00 31.75 1:09.73
3. Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:12.31 1:09.93 6,00 33.98 1:09.93
4. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:17.27 1:13.58 5,00 33.20 1:13.58
5. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:16.49 1:14.90 4,00 33.59 1:14.90
6. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:15.50 1:16.11 3,00 35.57 1:16.11
7. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:18.78 1:16.23 2,00 35.49 1:16.23
8. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:17.47 1:17.46 1,00 35.50 1:17.46
9. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:21.13 1:17.68 - 34.58 1:17.68
10. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:20.25 1:18.75 - 36.40 1:18.75
11. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:21.49 1:18.99 - 37.61 1:18.99
12. Florus Berne SHARK/11067/05 1:21.85 1:19.90 - 38.44 1:19.90
13. De Grave Thibault KST/11022/05 1:27.04 1:22.65 - 37.56 1:22.65
14. Roosen Oscar AZV/11015/05 NT 1:22.79 - 39.54 1:22.79
15. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:24.90 1:22.94 - 39.91 1:22.94
16. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 1:27.84 1:23.53 - 38.29 1:23.53
17. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:24.09 1:23.58 - 38.76 1:23.58
18. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:27.80 1:25.29 - 39.12 1:25.29
19. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:27.91 1:25.61 - 40.78 1:25.61
20. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 NT 1:25.97 - 40.77 1:25.97
21. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:32.83 1:28.22 - 41.17 1:28.22
22. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 NT 1:30.26 - 42.09 1:30.26
23. Sprangers Bram ZGEEL/11075/05 NT 1:30.49 - 41.47 1:30.49
24. Knaepkens Simon SHARK/11126/05 NT 1:43.69 - 50.93 1:43.69
dis Wouters Luka HZA/10320/04 1:19.99 - dis

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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www.zgeel.be

DECATHION

e

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

Programmanr. 5, Heren, 100m wisselslag, Voorronde

15 - 16 jaar

©ONoOOAWDNE

Wyns Seppe

Hebb Xander
Weyts Yaron
Liekens Jasper
Vriens Arne

Van Dyck Bram
Hollanders lan
Spruyt Linus

Orban Olivier
Vanvlasselaer Ward

. Beirnaert Brecht
. Hollevoet Robbe
. Meyvis Pieter

. Stallaert Yaro

Wouters Maxim

. Verdonck Alexander
. Van Dyck Brent

. Roosen Victor

. De Decker Jo

. Van ltterbeeck Warre
. Fierens Jens

FF Deboel Jonas

17 jaar en ouder

©o N O LN PR

Van Den Wijngaert Roel

Vermeersch Lorenz
Vranckx Bjarne
Berges Jens
Keuppens Thomas
Laceur Joni

Thijs Lucas
Schoeters Seppe
Jacobs Wannes
Van De Weyer Jorre

. Drijvers Seppe

. Kenis Lander

. Schuerman Aaron
. Clijmans Gert

. Kiekens Ebert

. Menten Yari

. Bellens Jens

. Drijvers Johannes
. Claassen Flavio

. Detrez Frederick

. Voeten Glen

. Van Esch Rik

FF Duhamel Thibault

SHARK/10446/02
STW/11007/03
STW/11011/02
SHARK/10405/02
AZV/10147/02
KST/10123/02
SHARK/10440/03
ZORO/10045/02
STW/11076/02
BEST/11086/02
STW/11080/02
STW/11103/02
HOZT/11006/03
ZCK/10305/03
SHARK/10458/02
ZVL/11021/03
SHARK/10428/03
AZV/11014/02
ZCK/10306/02
HZA/11028/03
Z\VL/11035/02
ZGEEL/11066/02

SHARK/10217/96
LAQUA/11216/91
BEST/10513/99
HZA/10298/01
HZA/10279/01
BEST/11029/98
ZGEEL/10133/00
ZGEEL/10167/00
AZV/10120/00
ZGEEL/11024/01
BEST/11071/98
ZGEEL/11053/01
AZK/10230/98
KST/10015/94
ZGEEL/10143/01
ZGEEL/10130/01
SHARK/10493/01
BEST/11099/01
KST/10087/99
HZS/10546/01
KST/10140/00
ZGEEL/11067/01
AART/11044/01

1:02.52
1:00.88
1:04.50
1:03.19
1:04.96
1:06.53

NT
1:08.34
1:15.59
1:10.37
1:12.17
1:12.80
1:12.17
1:16.60
1:20.92
1:26.94
1:18.50
1:20.26
1:22.94
1:24.40

NT

NT

1:00.77
1:01.17
1:01.25
1:10.90
1:03.02
1:02.93
1:07.49
1:05.62
1:04.47

NT
1:06.37
1:08.35
1:07.98
1:11.75
1:10.85
1:12.36
1:13.49

NT
1:13.06
1:14.05
1:13.45
1:27.05
1:09.02

1:00.37
1:00.70
1:03.12
1:03.43
1:04.33
1:06.39
1:06.73
1:08.04
1:08.38
1:08.68
1:09.30
1:10.37
1:11.81
1:12.85
1:13.45
1:16.41
1:16.81
1:17.05
1:17.29
1:18.12
1:19.45

1:01.83
1:02.49
1:02.63
1:02.89
1:03.07
1:03.42
1:04.47
1:04.48
1:04.72
1:04.74
1:05.71
1:06.66
1:09.36
1:09.39
1:09.58
1:09.78
1:09.82
1:10.61
1:12.79
1:12.86
1:14.50
1:20.31

A
A
B
B
B

VDWW m>>> >

10,00
8,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

FF

FF

28.19 1:00.37
28.19 1:00.70
29.59 1:03.12
29.84 1:03.43
30.28 1:04.33
30.52 1:06.39
29.93 1:06.73
32.19 1:08.04
33.59 1:08.38
31.32 1:08.68
32.29 1:09.30
32.29 1:10.37
33.01 1:11.81
34.88 1:12.85
33.55 1:13.45
36.36 1:16.41
35.03 1:16.81
34.66 1:17.05
36.99 1:17.29
35.21 1:18.12
36.41 1:19.45
28.09 1:01.83
27.83 1:02.49
29.11 1:02.63
28.26 1:02.89
30.45 1:03.07
29.17 1:03.42
29.64 1:04.47
30.19 1:04.48
29.44 1:04.72
29.64 1:04.74
29.40 1:05.71
29.63 1:06.66
32.03 1:09.36
32.10 1:09.39
32.71 1:09.58
32.38 1:09.78
32.28 1:09.82
33.21 1:10.61
33.53 1:12.79
35.15 1:12.86
34.96 1:14.50
35.28 1:20.31
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www.zgeel.be

DECATHION

e

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

2 - ZGEEL 2-daagse deel 2

17/02/2018 - 14:00

Programmanr. 6
17/02/2018 - 14:00

Dames, 50m vlinderslag
50m papillon dammes

11 jaar en ouder

Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD Buys Kimberly BRABO  Geel 14/02/2015
Rang Tijd
11-12 jaar
1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 39.74 35.22 10,00
2. Cloes Lena BEST/21050/06 37.49 37.21 8,00
3. De Smet Sam AZK/21014/06 41.27 38.90 6,00
4. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 39.16 38.92 5,00
5. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 39.15 40.01 4,00
6. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 43.28 42.94 3,00
7. Cambré Femke SHARK/21094/06 42.33 43.11 2,00
8. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 44.32 43.78 1,00
9. Geens Wenke AZK/21031/07 47.67 44.34 -
10. Verbist Marie SHARK/21057/06 48.22 4453 -
11. Dries Sien ZGEEL/21072/07 55.60 47.88 -
12. Lambrechts Lise HZA/21043/07 48.02 48.76 -
13. Caenen Marie AZK/21034/07 54.77 53.54 -
13- 14 jaar
1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 30.41 29.82 A 10,00
2. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 30.92 31.23 A 8,00
3. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 32.21 31.36 B 6,00
4., Kelchtermans Laura HZS/20547/04 32.87 31.37 B 5,00
5. Lippens Karo STW/21016/04 33.75 3224 ? 4,00
Van Dooren Janne SHARK/20492/04 32.79 3224 ? 4,00
7. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 34.17 33.59 2,00
8. Angellier Liloue ZCT/20369/04 35.81 33.77 1,00
9. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 35.40 34.12 -
10. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 34.04 34.39 -
11. Vranken Rhune SHARK/21060/04 35.69 3491 -
12. Peeters Eva SHARK/21042/05 35.13 35.48 -
13. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 39.44 35.97 -
14. Borré Klara AART/21029/04 37.52 36.39 -
15. Berende Mariquita ZGEEL/21077/04 NT 36.93 -
16. Engelen Emma HZA/21007/04 37.16 37.55 -
17. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 39.26 38.44 -
18. Aerts Lene SHARK/21040/04 38.37 38.55 -
19. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 41.06 39.17 -
20. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 36.36 39.18 -
21. Noels Louise ZCT/21012/05 42.82 39.68 -
22. Tasim Julen ZGEEL/21021/05 42.77 40.16 -
23. Aernouts Maartje AZK/21023/05 45.38 41.65 -
24. Van Tilburg Bo AZK/21044/05 42.19 42.34 -
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www.zgeel.be

® ACEDE

GROUP

=
PORTRAAD

speedo >  TORMANS’

DECATHION

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd
25. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 37.72 4255 -
26. Bijnens Ine HZS/21059/05 45.70 43.12 -
27. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 48.39 43.24 -
28. Lauwers Juta AART/21033/05 4941 43.36 -
29. Dilles Moyra ZVL/21050/2005 NT 44.94 -
15 - 16 jaar
1. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 30.87 30.33 A 10,00
2. Morren Maaike BEST/20609/03 32.96 3298 R 8,00
3. Pas Inte ZORO0/20055/03 34.61 33.10 6,00
4. Kennis Nathalie KST/20122/02 36.32 3331 5,00
5. Van Laarhoven Renée ZGEEL/20150/02 33.77 33.36 4,00
6. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 33.64 34.10 3,00
7. Huysmans Britt SHARK/21006/03 32.86 34.21 2,00
8. Phlix Jana HZS/21062/03 36.61 34.66 1,00
9. Mommaerts Nele ZORO0/20025/02 37.15 34.95 -
10. Wauters Bo ZORO0/20034/02 35.15 35.66 -
11. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 34.70 36.19 -
12. Borré Lauren AART/21002/02 36.87 38.47 -
13. Huygens Ine SHARK/21062/03 39.12 39.14 -
14. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 38.88 39.50 -
15. Van Calenbergh Pauline AZV/21011/03 43.14 40.44 -
16. Van Hoof Jana ZVL/21027/02 40.50 41.30 -
17 jaar en ouder
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 29.57 29.62 A 10,00
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 30.59 30.12 A 8,00
3. Van Gorp Caroline AZV/090/96 30.31 30.16 A 6,00
4. Bielen Jorien HZS/20453/00 30.99 3162 B 5,00
5. Bielen Mirte HZS/20444/97 32.10 3169 B 4,00
6. Peeters Saar SHARK/20393/01 31.84 3190 B 3,00
7. Lemaire Femke AART/21046/01 31.70 32.68 R 2,00
8. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 32.84 3291 R 1,00
9. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 33.58 33.32 -
10. Chulick Catharina ZORO0/20033/01 31.90 33.33 -
11. Mous Anke AZK/20237/00 33.06 34.50 -
12. Stieltjes Anne AZK/20225/00 35.43 35.22 -
13. Boffin Lise BEST/20589/01 37.79 37.76 -
14. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 40.94 39.32 -
dis Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 39.08 -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Peeters Freyja Z\/L/21030/00 38.83 -FF
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www.zgeel.be

DECATHION

== ® ACEDE speedo=>

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

TORMANS'

Programmanr. 7
17/02/2018 - 14:15

Heren, 50m schoolslag
50m papillon hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 28.82 Deolet Thimoty MEGA Geel 15/02/2015
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. Gos Carsten HZS/11095/06 40.87 39.67 10,00
2. Nelis Michiel SHARK/11046/06 4151 40.95 8,00
3. Augustijns Sam SHARK/11071/07 NT 45,53 6,00
4. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 47.24 45.56 5,00
5. Wynants Ron SHARK/11069/06 46.79 46.38 4,00
6. Vleugels Ward WST/11055/06 NT 48.12 3,00
7. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 53.36 48.76 2,00
8. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 53.65 50.37 1,00
9. Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 52.18 50.89 -
10. Francken Tiebe AZK/11033/06 54.53 53.01 -
11. Francken Kyan AZK/11043/07 NT 55.02 -
12. Leys Wietse ZVL/11044/06 NT 57.77 -
13. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:04.17 58.80 -
14. Carauch Liam BRABO/11241/07 59.60 58.86 -
15. Sels Seth ZGEEL/11081/06 NT 58.87 -
dis Durt Arthur SHARK/11066/06 44.28 -dis
SW 4.4 - valse start
dis Haxelmans Luca SHARK/11086/07 NT -dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 54.97 -dis
SW 4.4 - valse start
FF El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 NT -FF
13- 14 jaar
1. Weyts Milan STW/11010/04 33.12 3350 B 10,00
2. Carauch Yasin BRABO/11031/04 34.89 34.57 8,00
3. Verbist Stijn STW/11060/04 37.28 35.98 6,00
4. De Grauwe Arne STW/11147/05 36.20 36.21 5,00
5. Verbeek Sem SHARK/11008/04 39.07 37.72 4,00
6. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 40.48 38.54 3,00
7. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 40.52 38.90 2,00
8. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 41.49 39.30 1,00
9. Delissen Mats AZK/11016/04 42.27 40.08 -
10. De Jonge Dries SHARK/11007/05 41.91 41.16 -
11. Kuypers Niels AZK/11021/04 47.73 42.36 -
12. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 43.94 43.11 -
13. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 44.70 43.56 -
14. Florus Berne SHARK/11067/05 43.28 43.73 -
15. Van den Eynde Mats WST/11015/04 47.94 45.36 -
16. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 47.34 45.61 -
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www.zgeel.be

speedo > TORMANS

DECATHION

pzm Acee

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd
17. Van Aerschot Andries WST/11057/04 NT 45.81 -
18. Sprangers Bram ZGEEL/11075/05 NT 47.52 -
19. Van den Eynde Wout WST/11049/05 NT 49.65 -
dis lanno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT -dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Sels Jan SHARK/11023/04 1:03.35 -dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF de Villers ou Devillers Jonathan BRABO/11240/05 1:01.60 -FF
FF Cloes Stef BEST/11032/05 48.41 -FF

15 - 16 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 31.66 3141 A 10,00

2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 31.94 3255 B 8,00

3. Weyts Yaron STW/11011/02 33.40 3269 B 6,00

4. Orban Olivier STW/11076/02 34.18 3301 B 5,00

5. Volders Aiken BEST/10612/02 33.19 3330 B 4,00

6. Spruyt Linus ZORO0/10045/02 33.60 3426 R 3,00

7. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 36.29 35.04 2,00

8. Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 35.41 35.10 1,00

9. Costermans Gilles AZK/11020/03 37.21 36.93 -
10. Hollanders lan SHARK/10440/03 40.12 37.15 -
11. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 38.23 39.93 -
12. Verdonck Alexander Z\V/L/11021/03 41.72 41.89 -
13. Fierens Jens ZVL/11035/02 47.88 47.24 -
FF Jaspers Sven HZS/11047/03 33.83 -FF
FF Moyens Lennert SHARK/10409/02 33.42 -FF

17 jaar en ouder

1. Decossaux Valentin STT/10190/95 29.33 29.58 A 10,00

2. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 30.89 30.86 A 8,00

3. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 30.75 31.03 A 6,00

4. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 31.28 3231 A 5,00

5. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 32.45 3248 A 4,00

6. Jacobs Wannes AZV/10120/00 33.37 3296 B 3,00

7. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 34.86 3396 R 2,00

8. Marien Philippe SHARK/10120/91 33.47 3401 R 1,00

9. Laceur Joni BEST/11029/98 32.82 3428 R -
10. Menten Yari ZGEEL/10130/01 34.97 34.37 -
11. Drijvers Seppe BEST/11071/98 34.21 34.41 -
12. Schuerman Aaron AZK/10230/98 34.46 35.73 -
13. Cloes Nick BEST/10611/00 38.54 37.30 -
14. Drijvers Johannes BEST/11099/01 37.71 37.49 -
dis Van Loock Stef ZVL/11013/01 38.09 -dis

SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag 9-10jaar
17/02/2018 - 14:25 100m nage libre filles Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Marién Flore SHARK/21091/08 1:24.75 1:20.15 37.00 1:20.15
2. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:25.21 1:21.04 38.46 1:21.04
3. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:31.37 1:28.08 42.28 1:28.08
4. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:36.60 1:29.99 42.03 1:29.99
5. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:33.60 1:31.44 44,59 1:31.44
6. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:36.86 1:31.62 43.75 1:31.62
7. Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:36.48 1:33.10 44,01 1:33.10
8. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:40.79 1:33.15 44.30 1:33.15
9. Diels Hanne SHARK/21106/08 1:39.74 1:35.16 43.20 1:35.16
10. Leys Drieka ZVL/21049/08 1:35.49 1:37.34 45.27 1:.37.34
11. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:42.66 1:37.88 48.64 1:37.88
12. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:47.94 1:38.78 48.49 1:38.78
13. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:44.94 1:39.55 47.75 1:39.55
14. Keustermans Bliss HOZT/21020/08 1:41.72 1:39.56 48.87 1:39.56
15. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:53.28 1:40.68 48.19 1:40.68
16. Vranken Dagmar SHARK/21127/08 NT 1:41.64 47.94 1:41.64
17. Delien Floor SHARK/21129/08 NT 1:44.47 50.33 1:44.47
18. Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 NT 1:51.82 50.02 1:51.82
FF De Bont Sam HOZT/21016/08 1:33.95 FF
FF Vrints Celine HOZT/21025/08 2:08.55 FF
Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 9-10jaar
17/02/2018 - 14:35 100m nage libre gargons Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:22.32 1:17.36 36.75 1:17.36
2. Wynants Bas SHARK/11084/08 1:23.92 1:18.08 37.28 1:18.08
3. Florus Willem SHARK/11095/08 1:27.05 1:23.24 39.72 1:23.24
4. Heylen Daan HOZT/11031/09 1:50.24 1:31.53 43.35 1:31.53
5. Jonckheere Joppe SHARK/11121/08 1:43.32 1:33.72 43.07 1:33.72
6. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT 1:35.07 42.67 1:35.07
7. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 1:36.57 1:35.44 43.57 1:35.44
8. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:43.69 1:39.43 44.74 1:39.43
9. Lambrechts lan SHARK/11117/08 1:42.88 1:42.39 47.82 1:42.39
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >

" TORMANS’

Programmanr. 10
17/02/2018 - 14:40

Dames, 50m rugslag
50m dos dames

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 28.86 Buys Kimberly BRABO  Geel 14/02/2015
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 35.06 34.61 10,00
2. Diels Lotte SHARK/21027/06 36.26 35.05 8,00
3. Cloes Lena BEST/21050/06 42.11 37.29 6,00
4. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 40.23 38.28 5,00
5. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 38.90 38.57 4,00
6. Verbist Flore SHARK/21058/06 43.91 39.03 3,00
7. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 41.14 40.36 2,00
8. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 42.58 41.13 1,00
9. De Smet Sam AZK/21014/06 4571 43.40 -
10. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 49.61 43.67 -
11. Cambré Femke SHARK/21094/06 43.45 44.21 -
12. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 47.62 44.65 -
13. De Cordt Linde SHARK/21079/07 NT 45.69 -
14. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 NT 45.73 -
15. Geens Wenke AZK/21031/07 49.56 45.94 -
16. Dries Sien ZGEEL/21072/07 50.87 46.82 -
17. Caenen Marie AZK/21034/07 47.42 47.54 -
18. Lambrechts Lise HZA/21043/07 47.52 48.23 -
19. Helsen Auke SHARK/21093/06 51.94 48.28 -
20. Hertogs Sien SHARK/21120/07 NT 53.73 -
FF Dierckx Sofie SHARK/21124/07 NT -FF
13- 14 jaar
1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 32.13 3207 A 10,00
2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 34.50 3277 A 8,00
3. Lippens Karo STW/21016/04 32.82 33.00 B 6,00
4. Claassen Alessia KST/20152/04 35.04 3349 B 5,00
5. Angellier Liloue ZCT/20369/04 34.88 33.63 B 4,00
6. De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 34.97 3409 R 3,00
7. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 33.99 3413 R 2,00
8. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 35.50 34.62 1,00
9. Huysmans Silke ZCK/20336/04 37.53 35.11 -
10. Augustijns Jill SHARK/21003/05 38.81 35.22 -
11. Trop Yana SHARK/20497/04 37.64 35.34 -
12. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 36.90 35.40 -
13. Daems Lotte ZCK/21007/05 34.72 35.64 -
14. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 38.17 35.71 -
15. Van Belle Amber ZCT/20371/04 35.46 35.96 -
16. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 39.27 36.61 -
17. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 37.82 37.24 -
18. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 36.17 37.73 -
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GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
dis

Vranken Rhune
Borré Klara

Tasim Julen

Van den Broeck Zita
Gijsels Noortje
Aerts Lene
Schrijvers Astrid
Noels Louise
Corthout Febe
Fleerackers Hasse
Sauvillers Gitte
Olbrechts Fennah
Van Tilburg Bo
Berende Mariquita
Lambrechts Tine
De Lobel Zoé

Van Calenbergh Marie
Aernouts Maartje
Van Campfort Floor
Swinnen Lenie
Dilles Moyra
Lauwers Juta

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet

15 - 16 jaar

© N OM~WNRE

Claes Lieselotte

Marceniuk Marijke
Van Der Elst Leen
Wijnants Jasmine
Morren Maaike
Vaerenberg Marlies
Pas Inte

Phlix Jana
Mommaerts Nele
Embrechts Linde

. Van Dyck Lise

Urkens Stien

. Van Laarhoven Renée

. Verdeyen Nursulu

. Wauters Bo

. Leys Karlien

. Verstrepen Axelle

. Schoeters Maari

. Van Calenbergh Pauline
. Lauwerys Sien

SHARK/21060/04 4472
AART/21029/04 37.44
ZGEEL/21021/05 40.44
ZCT/21033/05 39.80
SHARK/21044/05 39.13
SHARK/21040/04 38.73
ZCT/21024/05 41.14
ZCT/21012/05 40.99
HZA/21040/05 41.06
KST/21007/04 39.38
ZGEEL/20199/04 39.26
HZA/21030/04 39.66
AZK/21044/05 42.22
ZGEEL/21077/04 NT
HZA/21042/05 43.71
ZVL/21014/05 42.14
AZV/[20016/05 44.87
AZK/21023/05 43.44
ZGEEL/21048/05 47.67
BEST/21087/05 NT
ZVL/21050/2005 NT
AART/21033/05 42.94

na borstligging en/of armtrek beweging

ZCT/20346/03 31.20
HZS/20530/02 33.38
ZCT/20359/03 33.54
SHARK/20404/02 34.52
BEST/20609/03 35.13
ZCT/20339/02 34.35
ZORO0O/20055/03 36.35
HZS/21062/03 36.49
ZORO0/20025/02 35.42
ZGEEL/20147/02 34.94
KST/20137/03 36.35
ZGEEL/20181/03 34.89
ZGEEL/20150/02 36.71
SHARK/20494/02 NT
ZORO0/20034/02 37.41
ZVL/21045/02 40.77
SHARK/20430/02 38.58
ZGEEL/21013/03 40.35
AZV/21011/03 39.62
ZVL/21033/02 43.09

Tijd
38.36
38.48
38.53
38.59
38.77
38.80
39.00
39.30
39.47
39.51
40.05
40.13
4111
42.61
42.78
42.89
43.00
43.50
43.60
4401
45.22
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd

21. Van Hoof Jana ZVL/21027/02 40.29 41.60 -
22. Borré Lauren AART/21002/02 42.20 42.69 -
23. Stoykova Eva ZGEEL/21063/03 46.51 4474 -
FF Aerts Kim AZV/21024/02 NT -FF
FF Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.06 -FF

17 jaar en ouder

1. Van Gorp Caroline AZ\V/090/96 31.63 3163 A 10,00

2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 32.46 3234 A 8,00

3. Peeters Saar SHARK/20393/01 3211 3296 B 6,00

4. Mous Anke AZK/20237/00 33.93 3358 B 5,00

5. Juvyns Leila ZCT/20340/01 33.69 3382 B 4,00

6. Chulick Catharina ZORO0/20033/01 34.77 34.63 3,00

7. Boffin Lise BEST/20589/01 33.64 34.87 2,00
8. Lemaire Femke AART/21046/01 34.66 35.08 1,00

9. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 36.67 37.07 -
10. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 38.55 37.49 -
11. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 39.74 41.12 -
12. Clijmans Bieke KST/20012/96 39.44 41.16 -
FF Stielties Anne AZK/20225/00 37.10 -FF
FF Peeters Freyja Z\VL/21030/00 43.27 -FF

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

17/02/2018 - 15:00 50m nage libre hommes Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 22.53  Timmers Pieter BRABO  Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Gos Carsten HZS/11095/06 29.70 30.21 10,00

2. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 30.90 30.35 8,00

3. Willems Dieter KST/11018/06 33.26 32.09 6,00

4. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 33.17 32.89 5,00

5. Wynants Ron SHARK/11069/06 32.71 32.97 4,00

6. Nelis Michiel SHARK/11046/06 33.42 32.99 3,00

7. Claassen llario KST/11021/07 39.15 34.42 2,00

8. Durt Arthur SHARK/11066/06 37.08 35.00 1,00

9. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 38.67 35.05 -
10. Francken Tiebe AZK/11033/06 36.63 35.32 -
11. Morre Niels ZGEEL/11060/06 35.87 35.56 -
12. Augustijns Sam SHARK/11071/07 NT 35.81 -
13. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 39.20 36.46 -
14. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 38.94 36.64 -
15. Lemmens Milo KST/11019/06 41.27 36.82 -

Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 37.10 36.82 -
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Vleugels Ward
Wijnants Wout

Van Ginneken Warre
Van Campfort Dries
Leys Wietse
Francken Kyan

Sels Seth

Carauch Liam

13 - 14 jaar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,
FF de Villers ou Devillers Jonathan

© N O~ WDNRE

Heremans Nino
Kalogeropoulos Zeno
Verbeek Sem
Carauch Yasin
Delissen Mats
Hollevoet Quinten
Verbist Stijn

Verreet Milan

Kenis Joren

Wouters Luka
Kuypers Niels
Vanhove Maxime
Hebb Quinten

De Jonge Dries

De Grave Thibault
Cuypers Jelle

Florus Berne
Pauwels Sepp

Van der Auwera Rens
D'Hondt Connor
Hollanders Jarne
Fazlyev Arthur

Van den Eynde Mats
Raymaekers Sibren
Sels Jan

Sprangers Bram
lanno Guiseppe

Van Aerschot Andries
Van den Eynde Wout

FF Cloes Stef

WST/11055/06 NT
SHARK/11070/07 NT
AZK/11032/07 37.77
ZGEEL/11065/07 45.23
ZVL/11044/06 40.09
AZK/11043/07 NT
ZGEEL/11081/06 NT
BRABO/11241/07 55651
HZA/11021/04 27.66
BRABO/11105/04 29.27
SHARK/11008/04 28.72
BRABO/11031/04 28.85
AZK/11016/04 29.56
STW/11102/04 30.44
STW/11060/04 29.90
SHARK/11005/05 30.06
ZGEEL/11052/04 30.63
HZA/10320/04 32.01
AZK/11021/04 30.94
ZGEEL/11015/05 31.63
STW/11041/05 31.15
SHARK/11007/05 30.77
KST/11022/05 37.12
HZS/11041/05 32.71
SHARK/11067/05 32.44
ZCT/11020/05 34.23
HZA/11047/05 33.50
SHARK/11088/05 32.95
SHARK/11011/05 33.45
BRABO/11131/05 32.56
WST/11015/04 35.82
ZCT/11019/05 36.63
SHARK/11023/04 34.17
ZGEEL/11075/05 35.73
ZGEEL/11079/05 NT
WST/11057/04 NT
WST/11049/05 37.63
BRABO/11240/05 41.35
BEST/11032/05 34.26

Tijd
37.01
37.19
37.20
41.46
41.89
42.23
44.56

1:01.26

27.56
28.26
28.75
29.04
29.17
29.58
29.63
29.77
29.77
30.21
30.65
30.70
30.95
31.09
31.38
31.58
32.23
32.43
32.69
32.86
33.57
33.84
33.95
34.19
34.57
35.04
35.07
36.26
37.78

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Zwemclub Geel

~ CORSTJENS

‘ Diestseweg 38 ‘

FINTRO 2 SOIGEER FINTRO

014/575050 |

I DTN
BANK&VERZEKERINGEN

2 PFL.

audio visual fental, sales & productions +32 (0)14 44 08 70

19/02/2018 0:15 - pagina 21

o~

EVENEMENTEN

EE“HH.;; CATERING

0145876 56 - senorsnacks.be


www.zgeel.be

DECATHION

e

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

15 - 16 jaar

Hebb Xander
Liekens Jasper
Wyns Seppe
Vanspauwen Alexander
Weyts Yaron
Beirnaert Brecht
Van Dyck Bram
Carchon Brecht
Orban Olivier
Volders Aiken

. Van Eetvelde Kasper
Hollanders lan

. Spruyt Linus

. Hollevoet Robbe

. Vanvlasselaer Ward
. Costermans Gilles

. Stallaert Yaro

. Meyvis Pieter

. Van Dyck Nick

. Tsyboulevskij Robert
21. De Decker Jo

22. Verdonck Alexander
23. Fierens Jens

FF Moyens Lennert

FF Deboel Jonas

© N OMWNRE

NRERRRRRRR R
SOVWONOURNAWNEDO

17 jaar en ouder

Decossaux Valentin
Daems Etienne
Jacobs Wannes
Van Den Wijngaert Roel
van Sas Stijn
Vranckx Bjarne
Vermeersch Lorenz
Kenis Lander
Schoeters Seppe
Cloes Nick

. Laceur Joni

Drijvers Johannes

. Drijvers Seppe

. Thijs Lucas

. Clijmans Gert

. Van De Weyer Jorre
. Marien Philippe

. Schuerman Aaron

COxXNoOOA~WNE

PR R R RR R R
WO~NOOURAWDN PR

STW/11007/03
SHARK/10405/02
SHARK/10446/02
HZS/10549/03
STw/11011/02
STWwW/11080/02
KST/10123/02
ZCT/10345/03
STW/11076/02
BEST/10612/02
AZK/10239/03
SHARK/10440/03
ZORO/10045/02
STW/11103/02
BEST/11086/02
AZK/11020/03
ZCK/10305/03
HOZT/11006/03
KST/10145/03
BRABO/10041/03
ZCK/10306/02
ZVL/11021/03
ZVL/11035/02
SHARK/10409/02
ZGEEL/11066/02

STT/10190/95
ZCT/10308/01
AZV/10120/00
SHARK/10217/96
ZCT/10301/00
BEST/10513/99
LAQUA/11216/91
ZGEEL/11053/01
ZGEEL/10167/00
BEST/10611/00
BEST/11029/98
BEST/11099/01
BEST/11071/98
ZGEEL/10133/00
KST/10015/94
ZGEEL/11024/01
SHARK/10120/91
AZK/10230/98

26.21
25.97
25.72
26.24
25.89
26.86
28.07
27.08
27.67
27.60
27.44
27.96
27.19
27.83
27.28
30.14
30.10
28.16
29.56
29.94
31.06
30.23
31.98
26.91
31.02

24.50
24.29
24.84
24.40
25.46
25.09
24.66
26.22
26.06
25.98
25.88
26.68
26.47
26.56
27.19
26.68
26.41
27.12

25.61
25.70
25.96
26.15
26.24
26.49
26.55
26.81
27.00
27.08
27.13
27.19
27.30
27.33
27.73
28.03
28.27
28.39
28.69
29.61
29.74
31.01
31.78

24.42
24.66
24.76
24.88
24.97
25.32
25.37
25.70
25.73
25.96
26.02
26.35
26.43
26.87
26.94
26.96
27.12
27.32
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DECATHION
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang

Rang

Rang

Tijd

19. Menten Yari ZGEEL/10130/01 27.73 27.70 -

20. Claassen Flavio KST/10087/99 28.61 28.14 -

21. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 28.76 28.76 -

22. Voeten Glen KST/10140/00 28.25 28.86 -

23. Van Loock Stef ZVL/11013/01 30.05 30.91 -

24. Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 31.36 31.44 -

FF Duhamel Thibault AART/11044/01 26.93 -FF
Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag 9- 10 jaar
17/02/2018 - 15:15 100m brasse filles Resultaten

Tiid 50m 100m
1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:46.42 1:44.02 - 49.85 1:44.02
2. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 2:01.34 1:48.33 - 52.49 1:48.33
3. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:52.93 1:49.09 - 52.77 1:49.09
4. Marién Flore SHARK/21091/08 1:50.19 1:50.40 - 52.13 1:50.40
5. Van Sweevelt Fien WST/21056/08 NT 1:53.72 - 54.65 1:53.72
6. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:59.11 1:54.98 - 56.07 1:54.98
7. Vranken Dagmar SHARK/21127/08 NT 1:55.65 - 55.32 1:55.65
8. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:53.59 1:57.00 - 56.07 1:57.00
9. Leys Drieka Z\V/L/21049/08 1:56.65 1:57.05 - 55.32 1:57.05

10. Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 NT 1:58.58 - 56.30 1:58.58

11. Delien Floor SHARK/21129/08 NT 2:00.56 - 58.09 2:00.56

12. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 NT 2:00.85 - 58.90 2:00.85

13. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:55.32 2:01.74 - 57.96 2:01.74

14. Luyten Hanne AZK/21042/08 2:04.26 2:02.43 - 58.19 2:02.43

15. Diels Hanne SHARK/21106/08 2:14.48 2:05.55 - 1:00.39 2:05.55

16. Keustermans Bliss HOZT/21020/08 2:22.51 2:07.42 - 1:00.22 2:07.42

17. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 NT 2:07.54 - 1:01.81 2:07.54

dis Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:04.51 - dis

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF De Bont Sam HOZT/21016/08 1:59.53 - FF

FF Vrints Celine HOZT/21025/08 NT - FF
Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag 9-10jaar
17/02/2018 - 15:25 100m brasse gargons Resultaten

Tiid 50m 100m
1. Wynants Bas SHARK/11084/08 1:59.95 1:49.99 - 53.75 1:49.99
2. Florus Willem SHARK/11095/08 1:52.52 1:50.36 - 53.26 1:50.36
3. Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:49.35 1:51.14 - 54.09 1:51.14
4. Lambrechts lan SHARK/11117/08 1:50.55 1:54.16 - 55.13 1:54.16
5. Jonckheere Joppe SHARK/11121/08 NT 2:00.73 - 59.42 2:00.73
6. Heylen Daan HOZT/11031/09 2:13.45 2:09.03 - 59.52 2:09.03
7. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 2:05.60 2:10.68 - 1:00.91 2:10.68
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 13, Jongens, 100m schoolslag, 9 - 10 jaar

Rang Tijd 50m 100m
8. Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:13.61 2:21.44 - 1:07.82 2:21.44
dis Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 NT - dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 15:30 finale 100m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.53  Croenen Louis SHARK  Geel 12/02/2011
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 59.78 59.13 - 29.09 59.13
2. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 1:00.41 1:00.33 - 29.06 1:00.33
3. Berges Jens HZA/10298/01 1:00.94 1:01.12 - 29.49 1:01.12
4. Weyts Yaron STW/11011/02 1:01.97 1:02.43 30.45 1:02.43
5. Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:02.41 1:02.69 30.43 1:02.69
6. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:02.33 1:04.28 30.83 1:04.28
Finale B
7. Cloes Nick BEST/10611/00 1:02.85 1:02.55 30.43 1:02.55
8. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:02.43 1:02.64 30.65 1:02.64
9. Hebb Xander STW/11007/03 1:03.83 1:03.33 30.77 1:03.33
10. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:04.34 1:03.65 30.66 1:03.65
11. Hollanders lan SHARK/10440/03 1:04.08 1:04.29 31.02 1:04.29
12. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:05.18 1:04.30 30.66 1:04.30
Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 15:35 finale 100m brasse dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEST Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:14.58 1:13.93 35.04 1:13.93
2. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:13.89 1:13.94 35.04 1:13.94
3. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:15.48 1:14.09 35.51 1:14.09
4. Pas Inte ZORO0/20055/03 1:14.50 1:14.74 35.30 1:14.74
5. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:16.60 1:16.87 36.19 1:16.87
6. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:17.37 1:17.33 36.64 1:17.33
Finale B
7. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:19.47 1:18.33 37.08 1:18.33
8. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:19.49 1:18.36 37.01 1:18.36
9. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:21.22 1:20.49 37.94 1:20.49
10. Trop Yana SHARK/20497/04 1:20.88 1:20.74 37.98 1:20.74
11. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:21.67 1:21.17 38.72 1:21.17
12. Claassen Alessia KST/20152/04 1:21.68 1:22.05 38.31 1:22.05
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 3
17/02/2018 - 15:45

Heren, 100m vlinderslag

finale 100m papillon hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:00.52 59.32 28.12 59.32
2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:00.80 59.64 27.91 59.64
3. Hebb Xander STW/11007/03 1:00.65 1:00.86 28.32 1:00.86
4. Laceur Joni BEST/11029/98 1:00.69 1:01.18 28.56 1:01.18
5. Weyts Yaron STW/11011/02 1:01.14 1:01.36 28.74 1:01.36
6. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:.01.41 1:01.62 29.23 1:01.62
Finale B
7. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:01.63 1:00.98 28.33 1:00.98
8. Cloes Nick BEST/10611/00 1:01.63 1:01.13 28.42 1:01.13
9. Volders Aiken BEST/10612/02 1:05.40 1:04.55 30.13 1:04.55
10. Devos David AZK/10229/00 1:05.25 1:04.59 29.98 1:04.59
11. Spruyt Linus ZORO0/10045/02 1:05.94 1:06.33 30.74 1:06.33
12. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:06.52 1:07.07 30.39 1:07.07
Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 15:45 finale 100m nage libre dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.58 Buys Kimberly BRABO  Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Van Gorp Caroline AZ\V/090/96 1:00.68 59.18 28.61 59.18
2. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:00.16 59.59 28.82 59.59
3. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:00.68 1:00.63 29.27 1:00.63
4. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:01.24 1:00.79 29.79 1:00.79
5. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:01.58 1:01.29 29.34 1:01.29
6. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:02.07 1:02.26 30.13 1:02.26
Finale B
7. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:02.54 1:02.46 30.03 1:02.46
8. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:03.13 1:.02.57 29.87 1:02.57
9. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:02.96 1:02.65 30.08 1:02.65
10. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1.04.16 1:02.92 30.17 1:02.92
11. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:03.42 1:02.98 30.13 1:02.98
12. Morren Maaike BEST/20609/03 1:03.94 1:03.73 31.13 1:03.73
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speedo > TORMANS'

Programmanr. 5
17/02/2018 - 15:55

Heren, 100m wisselslag
100m 4-nages hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 55.75 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Hebb Xander STW/11007/03 1:00.70  1:00.85 - 29.40  1:00.85
2. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 1:01.83 1:00.86 - 27.99 1:00.86
3. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:00.37 1:01.65 - 28.19 1:01.65
4. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 1:02.49 1:01.81 - 28.02 1:01.81
5. Berges Jens HZA/10298/01 1:02.89 1:03.84 - 29.21 1:03.84
6. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:03.07 1:04.13 - 29.88 1:04.13
Finale B
7. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:03.43 1:02.49 - 29.74 1:02.49
8. Weyts Yaron STW/11011/02 1:03.12  1:02.81 - 29.89 1:02.81
9. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:04.48 1.03.27 - 29.61 1:03.27
10. Laceur Joni BEST/11029/98 1:03.42  1:04.53 - 29.98 1:04.53
11. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:04.47  1:04.72 - 30.01  1:04.72
12. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:04.74 1:06.36 - 29.97 1:06.36
Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 16:00 finale 50m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 26.75 Buys Kimberly BRABO  Geel 14/02/2015
Rang Tijd
Finale A
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 29.62 29.79 -
2. Wittemans Mit ZCT/21008/05 29.82 29.84 -
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 30.12 30.22 -
4. Van Gorp Caroline AZV/090/96 30.16 30.29 -
5. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 30.33 30.55 -
6. Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 31.23 32.04 -
Finale B
7. Bielen Jorien HZS/20453/00 31.62 31.14 -
8. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 31.37 31.63 -
9. Lippens Karo STW/21016/04 32.24 31.66 -
10. Bielen Mirte HZS/20444/97 31.69 31.77 -
11. Peeters Saar SHARK/20393/01 31.90 3243 -
12. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 32.24 32.44 -
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

 TORMANS'

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 16:00 finale 50m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.82 Deolet Thimoty MEGA Geel 15/02/2015
Rang Tijd

Finale A

1. Decossaux Valentin STT/10190/95 29.58 29.89 -

2. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 31.03 30.86 -

3. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 30.86 31.65 -

4. Hebb Xander STW/11007/03 31.41 31.68 -

5. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 32.48 32.45 -

6. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 32.31 33.44 -
Finale B

7. Jacobs Wannes AZV/10120/00 32.96 32.39 -

8. Orban Olivier STW/11076/02 33.01 32.80 -

9. Weyts Milan STW/11010/04 33.50 32.88 -

10. Weyts Yaron STW/11011/02 32.69 33.06 -

11. Volders Aiken BEST/10612/02 33.30 33.30 -

12. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 33.96 33.66 -
Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17/02/2018 - 16:10 finale 50m dos dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.86 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 31.25 31.26 -
2. Van Gorp Caroline AZV/090/96 31.63 31.50 -
3. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 32.07 31.89 -
4. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 32.34 32.33 -
5. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 32.35 32.53 -
6. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 32.77 32.83 -
Finale B

7. Lippens Karo STW/21016/04 33.00 32.29 -
8. Peeters Saar SHARK/20393/01 32.96 32.46 -
9. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 33.85 33.04 -

10. Claassen Alessia KST/20152/04 33.49 33.07 -

11. Angellier Liloue ZCT/20369/04 33.63 33.76 -

12. Mous Anke AZK/20237/00 33.58 33.78 -
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Programmanr. 11
17/02/2018 - 16:10

Heren, 50m vrije slag

finale 50m nage libre hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 22.53  Timmers Pieter BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd
Finale A
1. Decossaux Valentin STT/10190/95 24.42 24.59 -
2. Daems Etienne ZCT/10308/01 24.66 24.62 -
3. Jacobs Wannes AZV/10120/00 24.76 24.78 -
4. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 24.88 25.00 -
5. van Sas Stijn ZCT/10301/00 24.97 25.16 -
6. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 25.32 25.42 -
Finale B
7. Liekens Jasper SHARK/10405/02 25.70 25.25 -
8. Hebb Xander STW/11007/03 25.61 25.33 -
9. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 25.70 25.52 -
10. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 25.37 25.59 -
11. Cloes Nick BEST/10611/00 25.96 25.81 -
12. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 25.73 26.08 -
3 - ZGEEL 2-daagse deel 3 18/02/2018 - 8:30
Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 - 8:30 100m dos dames Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 1:01.20  Smits Jade BRABO  Geel 19/02/2017
Rang Tiid 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:13.43 1:12.76 R 10,00 35.51 1:12.76
2. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:20.36 1:17.11 8,00 37.28 1:17.11
3. Wouters Briana HZA/21026/06 1:15.24 1:17.93 6,00 37.67 1:17.93
4. Cloes Lena BEST/21050/06 1:22.30 1:20.44 5,00 39.75 1:20.44
5. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:23.65 1:21.65 4,00 39.27 1:21.65
6. Verbist Flore SHARK/21058/06 1:25.74 1:23.24 3,00 40.63 1:23.24
7. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:28.99 1:25.59 2,00 42.25 1:25.59
8. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 1:27.61 1:25.85 1,00 41.43 1:25.85
9. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:28.30 1:26.90 - 42.26 1:26.90
10. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:31.40 1:27.24 - 43.35 1:27.24
11. Romont Lien HZA/21035/06 1:33.38 1:27.53 - 42.27 1:27.53
12. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:29.87 1:29.02 - 42.86 1:29.02
13. Wynants Jente HZA/21027/06 1:33.92 1:31.00 - 45.59 1:31.00
14. Cambré Femke SHARK/21094/06 1:46.08 1:31.72 - 45.09 1:31.72
15. Smets Hanne AZK/21035/07 1:36.95 1:32.00 - 45.17 1:32.00
16. De Smet Sam AZK/21014/06 1:46.29 1:35.18 - 46.22 1:35.18
17. Geens Wenke AZK/21031/07 1:42.26 1:36.24 - 48.57 1:36.24
18. Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 NT 1:39.01 - 47.94 1:39.01
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

19. Arijs Laura

20. Dries Sien

21. Hebb Yade

22. Vleugels Lobke
23. Keustermans Mirte
24. Meerts Xsandy

25. Caenen Marie

26. Hertogs Sien

27. Stefanova Silvia
dis Verstrepen Renée

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ooms Sari

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Jonckheere Nelle

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Looy Eline

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Dierckx Sofie
FF Vrints Julie

13- 14 jaar

Delcommune Zinke
Lippens Karo
Claassen Alessia
Angellier Liloue

Augustijns Jill

Van Dooren Janne
Van Looy Jelske
Trop Yana

10. Daems Lotte

11. Huysmans Silke
12. Gabriéls Sarah
13. Peeters Eva

©o N O LN PR

14. Van Esbroeck Charlotte

15. Van Belle Amber
16. Cerpentier Emma
17. Van Den Eynde Britt
18. Detrez Birgit

19. Gijsels Noortje

20. Schrijvers Astrid
21. Aerts Lene

22. Tasim Julen

23. Vranken Rhune

24. Borré Klara

Van den Broeck Zita

26. Sauvillers Gitte
27. Corthout Febe

De Keersmaeker Anthe

Tijd
HZA/21055/06 1:41.93 1:39.83
ZGEEL/21072/07 1:44.25 1:41.17
STW/21114/07 1:37.72 1:41.35
WST/21059/06 NT 1:42.04
HOZT/21022/06 1:45.06 1:42.99
SHARK/21108/07 1:45.47 1:48.13
AZK/21034/07 1:50.57 1:49.31
SHARK/21120/07 1:59.37 2:00.48
SHARK/21123/07 2:07.45 2:04.26
SHARK/21043/06 1:24.47
ZGEEL/21041/07 1:31.53
SHARK/21063/06 1:42.69
HZA/21053/07 NT
SHARK/21124/07 1:50.27
HOZT/21024/07 NT
ZCT/21010/05 1:07.73 1:08.51
STW/21016/04 1:10.75 1:09.82
KST/20152/04 1:14.26 1:11.63
ZCT/20369/04 1:13.23 1:13.63
AART/21042/04 1:14.44 1:14.21
SHARK/21003/05 1:16.48 1:14.58
SHARK/20492/04 1:16.92 1:15.18
ZCT/21035/05 1:21.61 1:15.26
SHARK/20497/04 1:16.35 1:16.41
ZCK/21007/05 1:16.27 1:16.94
ZCK/20336/04 1:21.73 1:17.97
BRABO/21032/04 1:19.49 1:18.18
SHARK/21042/05 1:18.02 1:19.01
AZK/21015/04 1:24.49 1:19.62
ZCT/20371/04 1:17.88 1:19.95
STW/21128/05 1:22.96 1:21.32
ZCT/21004/04 1:21.58 1:21.37
HZS/20544/04 1:25.51 1:21.78
SHARK/21044/05 1:20.04 1:21.89
ZCT/21024/05 1:24.52 1:22.41
SHARK/21040/04 1:23.33 1:22.50
ZGEEL/21021/05 1:20.44 1:22.68
SHARK/21060/04 1:24.43 1:23.43
AART/21029/04 1:21.54 1:23.66
ZCT/21033/05 1:28.22 1:23.66
ZGEEL/20199/04 1:23.34 1:23.99
HZA/21040/05 1:35.08 1:24.07

A

@ W

dis

dis

dis

dis

FF
FF

50m

49.86
49.68
50.04
49.76
54.46
55.60
59.36

33.26
34.10
34.28
35.21
35.75
36.51
36.86
36.55
37.52
36.81
36.42
37.78
37.93
38.78
38.50
40.29
39.04
40.42
39.46
40.14
40.09
40.16
39.79
40.80

40.31
39.89

100m

1:39.83
1:41.17
1:41.35
1:42.04
1:42.99
1:48.13
1:49.31
2:00.48
2:04.26

1:08.51
1:09.82
1:11.63
1:13.63
1:14.21
1:14.58
1:15.18
1:15.26
1:16.41
1:16.94
1:17.97
1:18.18
1:19.01
1:19.62
1:19.95
1:21.32
1:21.37
1:21.78
1:21.89
1:22.41
1:22.50
1:22.68
1:23.43
1:23.66
1:23.66
1:23.99
1:24.07
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 14, Meisjes, 100m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

28. Van Tilburg Bo

29. Jacob Mei-Jun

30. Lauwers Juta

31. Aernouts Maartje
32. Celis Kato

33. Mondon Carole
34. Molkens Audrie

35. Van Campfort Floor
36. Ji Peijia Rosa

dis Sutherland Sara

AZK/21044/05
ZVL/21016/05
AART/21033/05
AZK/21023/05
BEST/21092/05
ZVL/21036/04
SHARK/21092/05
ZGEEL/21048/05
ZGEEL/21083/05
KST/20153/04

1:27.60
1:29.15
1:33.51
1:34.26
1:36.08
1:34.17
1:37.11
1:45.96

NT
1:23.79

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Noels Louise

ZCT/21012/05

1:23.78

Tijd
1:25.14
1:26.48
1:28.55
1:29.04
1:31.46
1:31.54
1:32.52
1:33.91
1:34.85

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Molkens Darline

SHARK/21085/05

1:29.89

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Swinnen Lenie

BEST/21087/05

1:44.99

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

Vandeputte Silke
Claes Lieselotte
Feyen Charlotte
Van Der Elst Leen
Van Deun Elena
Van Dyck Lise
Huysmans Britt
Embrechts Linde
Dewulf Hannah
10. Urkens Stien

11. Swaans Jana
12. Leys Karlien

13. Dijckmans Eva
14. Peeters Lisa

15. Jacob Yu

16. Verbeke Laura
17. Borré Lauren
dis De Beule Troede

©o N O LONE

1:09.44
1:10.04
1:10.60
1:13.15
1:13.60
1:16.37
1:16.40
1:17.32
1:18.04
1:18.15
1:20.98
1:23.05
1:24.68
1:26.44
1:26.51
1:29.89
1:30.27

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vaerenberg Marlies

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

FF Detrez Isabelle
FF Verbeke Maaike

BRABO/20058/03 1:08.13
ZCT/20346/03 1:07.57
BRABO/20006/03 1:08.99
ZCT/20359/03 1:11.40
BRABO/20074/03 1:12.69
KST/20137/03 1:17.20
SHARK/21006/03 1:13.56
ZGEEL/20147/02 1:15.41
HZA/20313/02 1:19.07
ZGEEL/20181/03 1:16.15
KST/20142/02 1:19.66
ZVL/21045/02 NT
KST/20156/02 1:33.41
ZGEEL/21028/03 1:24.94
ZVL/20186/03 1:29.39
ZVL/21037/03 1:30.33
AART/21002/02 1:27.51
BRABO/20009/03 1:12.14
ZCT/20339/02 1:12.47
HZS/20545/02 1:22.33
ZVL/21029/02 1:26.89

dis

dis

dis

dis

dis

dis

FF
FF

50m

42.48
42.67
43.49
43.77
4411
45.30
46.49
46.15
44.54

33.70
33.95
34.23
35.49
35.33
37.19
36.95
37.05
37.64
37.90
40.23
40.76
42.45
41.60
42.50
44.51
44.39

100m

1:25.14
1:26.48
1:28.55
1:29.04
1:31.46
1:31.54
1:32.52
1:33.91
1:34.85

1:09.44
1:10.04
1:10.60
1:13.15
1:13.60
1:16.37
1:16.40
1:17.32
1:18.04
1:18.15
1:20.98
1:23.05
1:24.68
1:26.44
1:26.51
1:29.89
1:30.27
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedg >  TORMANS’

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Hansenne Nona AART/21043/01 1:02.16 1:03.19 A 10,00 31.40 1:03.19
2. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:03.78 1:05.11 A 8,00 31.38 1:05.11
3. Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:06.82 1:06.81 A 6,00 32.41 1:06.81
4. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:07.85 1.08.68 A 5,00 33.63 1:08.68
5. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.38 1.08.75 A 4,00 34.08 1:08.75
6. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:08.10 1:09.08 B 3,00 33.82 1:09.08
7. Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:07.96 1:12.07 R 2,00 34.08 1:12.07
8. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:10.98 1:12.25 R 1,00 34.98 1:12.25
9. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:13.38 1:12.56 R - 35.16 1:12.56
10. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:15.07 1:14.51 - 36.10 1:14.51
11. Mous Anke AZK/20237/00 1:13.13 1:14.74 - 35.56 1:14.74
12. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:15.57 1:15.13 - 36.46 1:15.13
13. Van genechten Anouk WST/21044/00 1:14.23 1:16.74 - 37.03 1:16.74
14. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:13.84 1:17.28 - 37.46 1:17.28
15. Boffin Lise BEST/20589/01 1:13.53 1:17.44 - 37.46 1:17.44
16. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 1:18.95 1:17.81 - 37.85 1:17.81
17. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:15.91 1:18.92 - 38.81 1:18.92
18. Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:24.22 1:24.54 - 41.41 1:24.54
19. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 1:21.93 1:28.91 - 42.88 1:28.91
20. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:28.67 1:32.07 - 44.86 1:32.07
FF Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 NT - FF
Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 - 9:05 100m brasse hommes Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 1:02.97 Deolet Timothy MEGA Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:27.33 1:28.37 10,00 41.88 1:28.37
2. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:34.53 1:35.59 8,00 45.87 1:35.59
3. Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:39.86 1:38.88 6,00 46.82 1:38.88
4. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:42.57 1:39.05 5,00 46.98 1:39.05
5. Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 1:46.60 1:40.83 4,00 47.66 1:40.83
6. Wilmssen Ruben SHARK/11116/06 NT 1:42.21 3,00 47.62 1:42.21
7. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:42.43 1:44.49 2,00 49.58 1:44.49
8. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:47.14 1:46.40 1,00 50.52 1:46.40
9. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:58.00 1:49.97 - 52.86 1:49.97
10. De Keyser Robbe SHARK/11104/07 1:56.33 1:51.80 - 53.15 1:51.80
11. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:58.57 1:52.30 - 54.06 1:52.30
12. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:53.96 1:52.79 - 54.75 1:52.79
13. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:51.02 1:54.60 - 54.66 1:54.60
14. Sels Seth ZGEEL/11081/06 NT 2:04.13 - 1:01.32 2:04.13
15. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:09.82 2:06.77 - 1:01.76 2:06.77
16. Carauch Liam BRABO/11241/07 NT 2:11.46 - 1:02.47 2:11.46
dis Francken Kyan AZK/11043/07 1:55.32 - dis
SW 4.4 - valse start
FF Ghijsen Mateo WST/11047/06 NT - FF
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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>=  TORMANS/

Programmanr. 15, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd 50m 100m
FF Leys Wietse ZVL/11044/06 NT - FF
13 - 14 jaar
1. Weyts Milan STW/11010/04 1:13.71 1:11.10 A 10,00 33.08 1:11.10
2. Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:18.74 1:15.43 R 8,00 35.03 1:15.43
3. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:18.02 1:16.08 R 6,00 36.24 1:16.08
4. Verbist Stijn STW/11060/04 1:21.05 1:19.79 5,00 37.35 1:19.79
5. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:23.64 1:21.90 4,00 38.69 1:21.90
6. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:28.02 1:26.03 3,00 40.04 1:26.03
7. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:29.62 1:26.71 2,00 40.72 1:26.71
8. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:27.54 1:27.65 1,00 41.20 1:27.65
9. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:25.75 1:28.13 - 42.96 1:28.13
10. Delissen Mats AZK/11016/04 1:33.62 1:28.19 - 42.31 1:28.19
11. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:26.32 1:28.75 - 41.86 1:28.75
12. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:28.83 1:29.10 - 41.98 1:29.10
13. Hebb Quinten STW/11041/05 1:41.60 1:33.26 - 44.29 1:33.26
14. Thys Bjarne STW/11143/05 1:34.12 1:33.46 - 44.54 1:33.46
15. Kuypers Niels AZK/11021/04 1:41.84 1:33.84 - 43.98 1:33.84
16. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:35.27 1:36.09 - 45.66 1:36.09
17. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:37.09 1:36.38 - 45.89 1:36.38
18. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:49.61 1:37.97 - 45.65 1:37.97
19. Van Aerschot Andries WST/11057/04 NT 1:38.10 - 45.77 1:38.10
20. Van Waelderen Thomas SHARK/11103/05 1:45.27 1:41.21 - 47.93 1:41.21
21. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:50.76 1:43.18 - 48.76 1:43.18
22. lanno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT 1:46.77 - 49.80 1:46.77
23. Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:51.91 1:48.39 - 51.18 1:48.39
dis Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:34.00 - dis
SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis Van den Eynde Mats WST/11015/04 1:42.89 - dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Cloes Stef BEST/11032/05 1:42.53 - FF
FF Vanuytven Tinco ZVL/11047/04 NT - FF
15 - 16 jaar
1. Hebb Xander STW/11007/03 1:06.47 1:07.20 A 10,00 31.99 1:07.20
2. Vriens Arne AZV/10147/02 1:10.32 1:10.37 A 8,00 33.70 1:10.37
3. Weyts Yaron STW/11011/02 1:13.15 1:10.67 A 6,00 33.74 1:10.67
4. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:16.42 1:10.89 A 5,00 33.79 1:10.89
5. Orban Olivier STW/11076/02 1:14.42 1:12.92 B 4,00 34.58 1:12.92
6. Raets Sander BRABO/10005/02 1:16.29 1:14.32 B 3,00 35.09 1:14.32
7. Gullentops Axel HZA/11018/03 1:16.83 1:15.38 B 2,00 36.18 1:15.38
8. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 1:22.78 1:16.76 1,00 36.72 1:16.76
9. Defloor Emile HZA/10311/03 1:19.75 1:16.91 - 35.83 1:16.91
10. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:20.97 1:20.25 - 36.92 1:20.25
Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:22.48 1:20.25 - 36.68 1:20.25
12. Van genechten Sander WST/11043/03 1:26.14 1:22.40 - 38.80 1:22.40
13. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:24.12 1:22.92 - 38.72 1:22.92
14. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:26.32 1:23.05 - 38.45 1:23.05
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 15, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd 50m 100m
15. Costermans Gilles AZK/11020/03 1:29.57 1:24.23 - 40.20 1:24.23
16. De Meester Wout STW/11108/02 1:25.94 1:25.46 - 40.38 1:25.46
17. Wouters Maxim SHARK/10458/02 NT 1:27.06 - 39.79 1:27.06
18. Houben Daan SHARK/11039/02 1:30.08 1:28.59 - 41.82 1:28.59
19. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:38.51 1:29.91 - 43.38 1:29.91
20. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:28.41 1:30.50 - 43.13 1:30.50
dis Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 1:20.63 - dis

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:24.29 - FF
FF De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:11.77 - FF
FF Vansant Vincent HZA/11000/02 1:23.15 - FF
FF Rennies Rik BEST/11098/03 1:28.43 - FF
17 jaar en ouder
1. Decossaux Valentin STT/10190/95 1:03.51 1:05.57 A 10,00 31.02 1:05.57
2. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:13.17 1:12.71 B 8,00 33.74 1:12.71
3. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:17.26 1:14.14 B 6,00 34.26 1:14.14
4. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:16.76 1:14.33 B 5,00 34.91 1:14.33
5. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:15.38 1:15.49 R 4,00 34.98 1:15.49
6. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:17.01 1:15.50 R 3,00 34.59 1:15.50
7. Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:16.48 1:16.47 2,00 35.58 1:16.47
8. Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:18.60 1:18.18 1,00 36.35 1:18.18
9. Detrez Frederick HZS/10546/01 1:21.09 1:20.32 - 37.15 1:20.32
10. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:23.55 1:20.93 - 38.08 1:20.93
FF Duhamel Thibault AART/11044/01 1:18.62 - FF
Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 - 9:35 100m papillon dames Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11-12 jaar
1. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:15.24 1:14.89 R 10,00 34.55 1:14.89
2. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:23.51 1:21.50 8,00 37.35 1:21.50
3. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:31.72 1:29.25 6,00 41.85 1:29.25
4. De Smet Sam AZK/21014/06 1:39.53 1:33.67 5,00 44.15 1:33.67
5. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:34.23 1:35.00 4,00 44.65 1:35.00
6. Verbist Marie SHARK/21057/06 1:37.00 1:39.50 3,00 46.19 1:39.50
7. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:41.59 1:40.25 2,00 48.54 1:40.25
8. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:35.04 1:41.35 1,00 45.31 1:41.35
9. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:45.47 1:43.49 - 47.08 1:43.49
dis Geens Wenke AZK/21031/07 NT - dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

13- 14 jaar
1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:08.73
2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:13.85
3. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:12.71
4. Lippens Karo STW/21016/04 1:13.37
5. Trop Yana SHARK/20497/04 1:12.92
6. Jacob Mei-Jun Z\VL/21016/05 1:19.23
7. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:21.53
8. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:18.10
9. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:24.16
10. Laenen Sien SHARK/20481/04 1:22.68
11. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:24.80
12. Detrez Birgit HZS/20544/04 1:29.74
13. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:47.57
14. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:48.60
dis De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 1:30.40
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Van Tilburg Bo AZK/21044/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Borré Klara AART/21029/04 1:36.88
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
dis Lauwers Juta AART/21033/05 1:54.88
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15- 16 jaar
1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:10.96
2. Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:12.93
3. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:15.61
4. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:19.43
5. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:18.44
6. Huysmans Britt SHARK/21006/03 1:13.57
7. Jacob Yu Z\VL/20186/03 1:29.25
8. Borré Lauren AART/21002/02 1:29.79
dis De Beule Troede BRABO/20009/03 1:15.91
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Detrez Isabelle HZS/20545/02 1:21.53
17 jaar en ouder
1. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:02.09
2. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:06.96
3. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:06.72
4. Hansenne Nona AART/21043/01 1:07.35
5. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:09.71
6. Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:09.37
7. Buys Magali BRABO/20725/94 NT
8. Lemaire Femke AART/21046/01 1:13.35
9. Van genechten Anouk WST/21044/00 1:17.68

1:08.26
1:10.76
1:11.97
1:13.84
1:14.25
1:17.96
1:18.00
1:19.80
1:23.66
1:24.09
1:25.53
1:27.59
1:32.85
1:35.79

1:12.00
1:12.26
1:15.09
1:16.62
1:16.86
1:18.98
1:33.11
1:38.39

1:04.36
1:06.93
1:08.13
1:08.29
1:10.96
1:11.00
1:14.57
1:15.69
1:17.59

T Ww > >

o @

TWW>»>>>>

10,00
8,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

10,00
8,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

dis

dis

dis

dis

dis

FF

32.43 1:08.26
32.32 1:10.76
33.29 1:11.97
34.06 1:13.84
34.50 1:14.25
36.48 1:17.96
36.07 1:18.00
36.25 1:19.80
38.20 1:23.66
39.00 1:24.09
38.04 1:25.53
40.97 1:27.59
43.74 1:32.85
45.32 1:35.79
33.71 1:12.00
33.41 1:12.26
34.68 1:15.09
34.39 1:16.62
35.17 1:16.86
36.08 1:18.98
41.82 1:33.11
43.46 1:38.39
30.09 1:04.36
31.09 1:06.93
32.04 1:08.13
31.61 1:08.29
32.59 1:10.96
32.48 1:11.00
34.30 1:14.57
34.81 1:15.69
35.68 1:17.59

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.51721

~ CORSTJENS

Diestseweg 38
2440 GEEL ‘

ol4/5750%  FNTRO

‘FINTRO

I DTN
BANK&VERZEKERINGEN

Registered to Zwemclub Geel

audio visual fental, sales & productions +32 (0)14 44 08 70

19/02/2018 0:15 - pagina 34

ﬁ EVENEMENTEN
EE“mk; CATERING

0145876 56 - senorsnacks.be


www.zgeel.be

Eare] 2z (o ACepe  speedo>  TormANs
GROUP S —— '
ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder
Rang Tijd 50m 100m
10. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:18.19 1:18.19 - 36.84 1:18.19
11. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 1:16.15 1:19.60 - 37.92 1:19.60
12. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:20.89 1:20.02 - 36.36 1:20.02
Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2018 - 10:15 100m nage libre hommes Resultaten VVoorronde
WEDSTRIJD RECORD 48.76  Timmers Pieter BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:05.69 1:05.31 10,00 31.16 1:05.31
2. Gos Carsten HZS/11095/06 1:06.73 1:07.32 8,00 33.61 1:07.32
3. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:11.97 1:11.13 6,00 34.14 1:11.13
4. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:10.63 1:11.16 5,00 34.55 1:11.16
5. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:10.22 1:11.38 4,00 34.19 1:11.38
6. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:13.74 1:12.61 3,00 34.79 1:12.61
7. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:22.03 1:15.72 2,00 36.54 1:15.72
8. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:18.91 1:15.80 1,00 36.29 1:15.80
9. Claassen llario KST/11021/07 1:20.54 1:17.11 - 37.53 1:17.11
10. Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 1:16.91 1:17.32 - 36.81 1:17.32
11. Durt Arthur SHARK/11066/06 1:18.39 1:17.93 - 37.44 1:17.93
12. Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:23.80 1:19.13 - 38.77 1:19.13
13. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:18.65 1:19.90 - 37.81 1:19.90
14. Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:23.09 1:19.92 - 39.60 1:19.92
15. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:28.68 1:20.24 - 38.29 1:20.24
16. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:22.94 1:20.26 - 37.65 1:20.26
17. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:22.36 1:20.71 - 40.51 1:20.71
18. Wilmssen Ruben SHARK/11116/06 1:24.25 1:21.08 - 1:21.08
19. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 1:23.21 1:21.15 - 38.30 1:21.15
20. Lemmens Milo KST/11019/06 1:21.85 1:21.18 - 37.99 1:21.18
21. Morre Niels ZGEEL/11060/06 1:23.90 1:21.30 - 36.75 1:21.30
22. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:31.45 1:23.17 - 40.62 1:23.17
23. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:27.37 1:23.44 - 41.65 1:23.44
24. Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 1:27.20 1:23.90 - 40.87 1:23.90
25. De Keyser Robbe SHARK/11104/07 1:29.30 1:27.79 - 41.96 1:27.79
26. Kokken Simon BRABO/11162/06 NT 1:28.76 - 41.56 1:28.76
27. Van Campfort Dries ZGEEL/11065/07 1:36.17 1:30.26 - 43.38 1:30.26
28. Francken Kyan AZK/11043/07 NT 1:35.34 - 48.23 1:35.34
29. Sels Seth ZGEEL/11081/06 NT 1:36.28 - 44.33 1:36.28
dis Willems Dieter KST/11018/06 1:13.21 - dis
SW 4.4 - valse start
FF El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 1:30.97 - FF
FF Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:26.19 - FF
FF Leys Wietse ZVL/11044/06 NT - FF
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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

13- 14 jaar

Weyts Milan
Kalogeropoulos Zeno
Verbeek Sem

Van Cutsem Renzo
Carauch Yasin
Verbist Stijn

Delissen Mats

De Grauwe Arne
Hollevoet Quinten

10. Verreet Milan

11. Kenis Joren

12. Kuypers Niels

13. Wouters Luka

14. De Jonge Dries

15. Diddens Senne

16. Hebb Quinten

17. Vanhove Maxime

18. Wouters Jordi

19. De Grave Thibault

20. Fazlyev Arthur

21. Pauwels Sepp

22. Ooms Jonah

23. Huizer Sem

24. D'Hondt Connor

25. Van der Auwera Rens
26. Laeremans Michiel
27. Raymaekers Sibren
28. Thys Bjarne

29. Van den Eynde Mats
30. Van Waelderen Thomas
31. lanno Guiseppe

32. Van Aerschot Andries
33. Knaepkens Simon
34. De Maertelaere Lennert
35. Van den Eynde Wout
36. Boukichou Amin

FF de Villers ou Devillers Jonathan
FF Cloes Stef

FF Vanuytven Tinco

©ONoOOAWDNE

15- 16 jaar

Hebb Xander

Weyts Yaron

Al Tuwaijari Mustafa
Vriens Arne

Van Rompaey Senne
De Meyer Niels

Van Dyck Bram
Carchon Brecht

© No gk wN R

STW/11010/04
BRABO/11105/04
SHARK/11008/04
ZCK/10329/04
BRABO/11031/04
STW/11060/04
AZK/11016/04
STW/11147/05
STW/11102/04
SHARK/11005/05
ZGEEL/11052/04
AZK/11021/04
HZA/10320/04
SHARK/11007/05
ZCK/10321/04
STW/11041/05
ZGEEL/11015/05
SHARK/11010/05
KST/11022/05
BRABO/11131/05
ZCT/11020/05
ZGEEL/11042/04
HOZT/11005/04
SHARK/11088/05
HZA/11047/05
SHARK/11119/05
ZCT/11019/05
STW/11143/05
WST/11015/04
SHARK/11103/05
ZGEEL/11079/05
WST/11057/04
SHARK/11126/05
ZGEEL/11073/05
WST/11049/05
BRABO/11189/05
BRABO/11240/05
BEST/11032/05
ZVL/11047/04

STW/11007/03
STW/11011/02
BRABO/11146/02
AZV/10147/02
BRABO/10007/03
BRABO/10982/02
KST/10123/02
ZCT/10345/03

57.91
1:01.19
1:01.60
1:03.06
1:05.04
1:04.63
1:07.22
1:06.47
1:05.14
1:05.36
1:05.32
1:08.04
1:06.31
1:07.10
1:05.83
1:07.46
1:07.70
1:07.67
1:11.85
1:17.43
1:14.28
1:07.52
1:15.72
1:12.08
1:17.46
1:14.15
1:17.13
1:16.69
1:20.43
1:17.76

NT
NT
NT
1:22.98
1:27.90
1:27.99
NT
1:14.97
NT

56.32
55.97
56.13
57.27
57.21
59.08
58.61
58.02

56.80
1:00.79
1:01.28
1:02.87
1:03.03
1:03.24
1:03.70
1:03.74
1:03.74
1:04.91
1:05.38
1:05.96
1:06.04
1:06.83
1:06.84
1:07.44
1:07.55
1:08.94
1:09.63
1:10.86
1:11.34
1:11.41
1:12.04
1:12.20
1:13.01
1:13.71
1:15.27
1:16.38
1:17.89
1:19.22
1:21.83
1:21.93
1:24.80
1:25.64
1:27.02
1:29.90

54.69
55.62
55.69
56.45
56.72
57.32
57.82
58.57

R

10,00
8,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00
1,00

10,00
8,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

FF
FF
FF

27.39 56.80
29.06 1:00.79
29.49 1:01.28
30.11 1:02.87
29.87 1:03.03
30.55 1:03.24
31.71 1:03.70
30.83 1:03.74
30.76 1:03.74
31.52 1:04.91
31.23 1:05.38
32.04 1:05.96
32.13 1:06.04
31.78 1:06.83
31.68 1:06.84
32.49 1:07.44
32.54 1:07.55
33.32 1:08.94
34.12 1:09.63
34.00 1:10.86
33.82 1:11.34
33.84 1:11.41
34.03 1:12.04
33.86 1:12.20
34.55 1:13.01
35.18 1:13.71
35.48 1:15.27
36.18 1:16.38
36.66 1:17.89
36.97 1:19.22
39.16 1:21.83
38.77 1:21.93
40.51 1:24.80
41.63 1:25.64
41.18 1:27.02
42.51 1:29.90
26.19 54.69
26.93 55.62
27.20 55.69
27.45 56.45
27.49 56.72
27.84 57.32
27.44 57.82
27.91 58.57
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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedg >  TORMANS’

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
dis

FF
FF
FF
FF
FF

Beirnaert Brecht
Defloor Emile

Van Eetvelde Kasper
Orban Olivier
Lieckens Nolan

De Meester Wout
Van Dyck Nick
Meyvis Pieter

Van genechten Sander
Costermans Gilles
De Cuyper Lens
Wouters Maxim
Tsyboulevskij Robert
Raets Sander

Van Dyck Brent
Verdonck Alexander
Fierens Jens
Houben Daan

SW 4.4 - valse start

Hollevoet Robbe
De Cuyper Tibo
Vansant Vincent
Rennies Rik
Deboel Jonas

17 jaar en ouder

©o N O ®DNE

Thijs Thomas
Daems Etienne
Van Rossum Raf
Decossaux Valentin
Horemans Ruben
Grosemans Arno
van Sas Stijn
Schoeters Seppe
Kenis Lander

Van De Weyer Jorre

. Thijs Lucas

. Clijmans Gert

. Drijvers Seppe

. Smet Liam

. Verbeek Mats

. Schuerman Aaron
. Devos David

. Detrez Frederick
. Bellens Jens

. Menten Yari

. Voeten Glen

. Kiekens Ebert

. Van Loock Stef

STW/11080/02
HZA/10311/03
AZK/10239/03
STW/11076/02
SHARK/10444/03
STW/11108/02
KST/10145/03
HOZT/11006/03
WST/11043/03
AZK/11020/03
HZA/11017/03
SHARK/10458/02
BRABO/10041/03
BRABO/10005/02
SHARK/10428/03
ZVL/11021/03
ZVL/11035/02
SHARK/11039/02

STW/11103/02
HZA/10310/02
HZA/11000/02
BEST/11098/03
ZGEEL/11066/02

ZGEEL/10061/97
ZCT/10308/01
BRABO/10002/00
STT/10190/95
SHARK/10449/01
HZA/10264/99
ZCT/10301/00
ZGEEL/10167/00
ZGEEL/11053/01
ZGEEL/11024/01
ZGEEL/10133/00
KST/10015/94
BEST/11071/98
AZK/10231/00
SHARK/10439/01
AZK/10230/98
AZK/10229/00
HZS/10546/01
SHARK/10493/01
ZGEEL/10130/01
KST/10140/00
ZGEEL/10143/01
ZVL/11013/01

57.31
1:00.94
1:01.76

59.16
1:00.56
1:00.35
1:01.02
1:02.56
1:04.16
1:05.53
1:05.53
1:03.19
1:02.97
1:05.02
1:06.71
1:09.11
1:10.34
1:12.27

58.80
56.98
1:02.69
1:17.57
1:08.91

48.95
53.65
53.71
52.87
54.18
53.83
54.99
56.80
56.73
57.06
58.58
58.03
58.40
57.51
59.11
58.62
59.46
1:01.13
59.96
1:00.72
1:01.00
1:01.96
1:08.97

Tijd
58.66
59.34
59.43
59.46
59.70
59.98

1:01.44
1:01.50
1:01.62
1:02.06
1:02.34
1:02.61
1:03.23
1:04.58
1:05.92
1:06.49
1:10.37

51.78
53.45
53.67
53.68
54.33
54.55
54.73
56.08
56.67
57.17
57.60
58.17
58.21
58.34
58.68
59.27
59.75
59.93
1:00.54
1:00.88
1:01.34
1:02.70
1:07.50

TXWW@W>>>>>>

dis

FF
FF
FF
FF
FF

50m 100m
27.56 58.66
28.85 59.34
29.18 59.43
28.65 59.46
29.15 59.70
28.79 59.98
29.68 1.01.44
29.76 1:01.50
30.27 1.01.62
30.49 1:02.06
30.17 1:02.34
29.77 1:02.61
29.84 1:03.23
31.33 1:04.58
31.74 1:05.92
33.30 1:06.49
34.27 1:10.37
24.13 51.78
25.88 53.45
25.98 53.67
25.98 53.68
26.24 54.33
26.23 54.55
26.06 54.73
27.07 56.08
26.59 56.67
27.70 57.17
27.78 57.60
27.84 58.17
27.54 58.21
27.78 58.34
28.06 58.68
28.37 59.27
28.64 59.75
28.66 59.93
29.32 1:00.54
28.85 1:00.88
29.83 1:01.34
30.33 1:02.70
32.40 1:07.50
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd 50m 100m
FF Duhamel Thibault AART/11044/01 59.00 - FF
Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 - 10:50 100m 4-nages dames Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 1:02.12  Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
11 -12 jaar
1. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:18.33 1:15.59 10,00 35.52 1:15.59
2. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:18.36 1:16.44 8,00 35.57 1:16.44
3. Wouters Briana HZA/21026/06 1:22.66 1:18.91 6,00 36.97 1:18.91
4. Cloes Lena BEST/21050/06 1:26.90 1:23.28 5,00 38.28 1:23.28
5. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:30.75 1:23.47 4,00 38.35 1:23.47
6. Romont Lien HZA/21035/06 1:38.29 1:23.85 3,00 40.83 1:23.85
7. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 1:27.16 1:23.97 2,00 38.58 1:23.97
8. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:33.63 1:25.22 1,00 42.50 1:25.22
9. Cambré Femke SHARK/21094/06 1:39.84 1:27.46 - 40.97 1:27.46
10. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:33.88 1:29.15 - 41.80 1:29.15
11. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 1:30.04 1:30.15 - 41.07 1:30.15
12. Verbist Flore SHARK/21058/06 1:34.86 1:30.16 - 42.55 1:30.16
13. Hebb Yade STW/21114/07 1:38.53 1:31.40 - 43.44 1:31.40
14. Verbist Marie SHARK/21057/06 1:40.03 1:33.97 - 44.40 1:33.97
15. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:42.14 1:37.21 - 48.55 1:37.21
16. Smets Hanne AZK/21035/07 1:49.55 1:40.17 - 46.40 1:40.17
17. Helsen Auke SHARK/21093/06 1:41.72 1:41.48 - 47.98 1:41.48
18. Caenen Marie AZK/21034/07 NT 1:45.63 - 52.28 1:45.63
19. Van Looy Eline HZA/21053/07 NT 1:47.94 - 50.42 1:47.94
20. Hertogs Sien SHARK/21120/07 1:54.82 1:52.05 - 54.59 1:52.05
dis Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:37.72 - dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Vleugels Lobke WST/21059/06 NT - dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis Meerts Xsandy SHARK/21108/07 NT - dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Arijs Laura HZA/21055/06 NT - dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF Wynants Jente HZA/21027/06 1:35.89 - FF
13 - 14 jaar
1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:12.15 1:09.82 B 10,00 33.22 1:09.82
2. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:09.99 1:10.34 B 8,00 32.04 1:10.34
3. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:12.84 1:11.70 R 6,00 31.96 1:11.70
4. Claassen Alessia KST/20152/04 1:14.12 1:12.12 R 5,00 33.89 1:12.12
5. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:17.84 1:13.45 4,00 35.49 1:13.45
6. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:19.54 1:15.13 3,00 34.65 1:15.13
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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedg >  TORMANS’

Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
dis

dis

dis

FF

Augustijns Jill
Peeters Eva
Wijnants Eveline
Van Belle Amber
Daems Lotte
Engelen Emma
Van den Broeck Zita
Van Den Eynde Britt
Aerts Lene
Vranken Rhune
Noels Louise

Van Dyck Line
Huysmans Silke
Sauvillers Gitte
Tasim Julen

Van Looy Jelske
Gijsels Noortje
Schrijvers Astrid
Molkens Darline
Corthout Febe
Mondon Carole
Swinnen Lenie
Molkens Audrie
Celis Kato
Berende Mariquita

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Sutherland Sara
SW 4.4 - valse start

Van Campfort Floor

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Van Der Weyden Lies

15 - 16 jaar

©ONoOA LN

Wittemans Odil
Pieters Jana

Feyen Charlotte

De Beule Troede

Van Deun Elena
Vandeputte Silke
Verdeyen Nursulu
Van Laarhoven Renée
Kennis Nathalie

Van Dyck Lise

. Dewulf Hannah
. Urkens Stien

. Schoeters Maari
. Dijckmans Eva
. Huygens Ine

SHARK/21003/05 1:15.57
SHARK/21042/05 1:15.71
SHARK/20472/04 1:22.40
ZCT/20371/04 1:17.96
ZCK/21007/05 1:22.29
HZA/21007/04 NT
ZCT/21033/05 NT
ZCT/21004/04 1:25.97
SHARK/21040/04 1:27.47
SHARK/21060/04 1:33.48
ZCT/21012/05 1:28.12
HZA/21025/05 1:33.81
ZCK/20336/04 1:24.34
ZGEEL/20199/04 1:24.97
ZGEEL/21021/05 1:28.85
ZCT/21035/05 1:29.61
SHARK/21044/05 1:25.40
ZCT/21024/05 1:27.78
SHARK/21085/05 1:34.13
HZA/21040/05 1:49.56
ZVLI21036/04 NT
BEST/21087/05 1:41.75
SHARK/21092/05 NT
BEST/21092/05 NT
ZGEEL/21077/04 NT
KST/20153/04 1:28.35
ZGEEL/21048/05 1:39.66
SHARK/21038/04 NT
ZCT/20353/03 1:09.55
HZA/20299/02 1:11.40
BRABO/20006/03 1:10.18
BRABO/20009/03 1:15.11
BRABO/20074/03 1:12.67
BRABO/20058/03 1:15.09
SHARK/20494/02 1:15.21
ZGEEL/20150/02 1:15.16
KST/20122/02 1:16.98
KST/20137/03 1:18.64
HZA/20313/02 1:19.63
ZGEEL/20181/03 1:17.90
ZGEEL/21013/03 1:30.51
KST/20156/02 1:23.00
SHARK/21062/03 1:21.99

Tijd
1:15.35
1:16.88
1:17.86
1:18.61
1:20.11
1:20.28
1:20.31
1:21.13
1:21.96
1:22.25
1:22.33
1:22.38
1:22.99
1:23.63
1:23.70
1:23.75
1:24.19
1:24.38
1:28.83
1:29.00
1:31.65
1:31.76
1:34.50
1:36.32

1:09.35
1:10.75
1:11.08
1:11.10
1:13.02
1:14.91
1:15.01
1:16.03
1:16.48
1:17.76
1:18.73
1:20.27
1:20.77
1:21.93
1:22.33

W wWwm >

dis

dis

dis

FF

50m 100m
35.10 1:15.35
36.09 1:16.88
37.42 1:17.86
36.98 1:18.61
37.23 1:20.11
37.02 1:20.28
38.90 1:20.31
38.75 1:.21.13
38.30 1:21.96
38.05 1:22.25
39.28 1:22.33
40.56 1:22.38
37.11 1:22.99
38.54 1:23.63
38.74 1:23.70
37.57 1:23.75
39.03 1:24.19
41.87 1:24.38
41.56 1:28.83
40.26 1:29.00
44.66 1:31.65
42.86 1:31.76
45.12 1:34.50
45.15 1:36.32
32.65 1:09.35
33.08 1:10.75
34.35 1:11.08
33.75 1:11.10
32.97 1:13.02
33.94 1:14.91
35.45 1:15.01
35.54 1:16.03
35.32 1:16.48
36.28 1:17.76
35.66 1:18.73
36.75 1:20.27
36.54 1:20.77
38.92 1:21.93
40.34 1:22.33
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www.zgeel.be

DECATHION

=
PORTRAAD

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

16. Swaans Jana
17. Peeters Lisa

18. Leys Karlien

19. Verbeke Laura
20. Stoykova Eva

FF Embrechts Linde
FF Verbeke Maaike

17 jaar en ouder

Vanleynseele Sara
Van Riet Aline
Hansenne Nona
Rombout Lisa

De Baere Marie-Claire
Van Gorp Caroline
Brosens Sarah

Buys Magali

Van Den Bosch Marie
10. Michiels Rhune

11. Van De Velde Sien
12. Bielen Mirte

13. Rosiers Jolien

14. Mous Anke

15. Lemaire Femke

©o N Ok~ ®DN PR

16. Vancauwenbergh Charis

17. Dijckmans Kaat

18. Van genechten Anouk
19. Van de Weyer Yoni

20. Boffin Lise

21. Vorsselmans Jorinde
22. Holvoet Lotte

23. Uytdewilligen Liesbeth
24. Vorsselmans Karo
25. Clijmans Bieke

FF Lievens Juulke

KST/20142/02
ZGEEL/21028/03
Z\/L/21045/02
ZVL/21037/03
ZGEEL/21063/03
ZGEEL/20147/02
ZVL/21029/02

BRABO/20565/97
BRABO/20863/01
AART/21043/01
HZA/20281/01
STW/21012/97
AZV/090/96
SHARK/20387/01
BRABO/20725/94
HZA/20297/01
SHARK/20450/01
SHARK/20408/01
HZS/20444/97
ZCK/20319/98
AZK/20237/00
AART/21046/01
BEST/21001/98
KST/20095/97
WST/21044/00
WST/21010/01
BEST/20589/01
AZK/20191/96
ZVL/20175/01
AZK/20238/01
AZK/20224/99
KST/20012/96
ZGEEL/20139/00

1:23.40
1:25.04
NT
NT
NT
1:24.06
1:34.29

1:06.44
1:08.46
1:08.08
1:10.25
1:08.40
1:09.11
1:10.21
1:11.53
1:15.12
1:12.58

NT
1:15.37

NT
1:15.05
1:13.56
1:15.81
1:16.72
1:17.84
1:19.01
1:15.48
1:13.71
1:24.22
1:25.59
1:22.76
1:29.49
1:20.65

Tijd
1:22.50
1:25.98
1:26.49
1:28.59
1:33.37

1:07.51
1:07.58
1:08.65
1:09.07
1:09.62
1:10.18
1:13.28
1:14.04
1:14.68
1:14.92
1:14.97
1:15.12
1:15.42
1:15.47
1:15.76
1:16.30
1:17.34
1:17.83
1:18.11
1:18.27
1:19.48
1:22.58
1:26.32
1:29.27
1:34.02

W >»>>>>

FF
FF

FF

50m

37.90
39.29
39.08
42.79
44.97

30.41
32.15
30.61
30.82
31.65
30.99
33.09
32.54
33.75
34.03
33.53
34.03
34.89
33.07
35.74
36.66
35.05
35.17
35.59
36.99
37.07
38.77
41.18
42.10
43.66

100m

1:22.50
1:25.98
1:26.49
1:28.59
1:33.37

1:07.51
1:07.58
1:08.65
1:09.07
1:09.62
1:10.18
1:13.28
1:14.04
1:14.68
1:14.92
1:14.97
1:15.12
1:15.42
1:15.47
1:15.76
1:16.30
1:17.34
1:17.83
1:18.11
1:18.27
1:19.48
1:22.58
1:26.32
1:29.27
1:34.02
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www.zgeel.be

DECATHION

e

® ACEDE

GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

4 - ZGEEL 2-daagse deel 4

18/02/2018 - 14:00

Programmanr. 19
18/02/2018 - 14:00

Heren, 50m vlinderslag
50m papillon hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015
Rang Tijd
11-12 jaar
1. Gos Carsten HZS/11095/06 38.28 35.53 10,00
2. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 41.09 37.93 8,00
3. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 39.97 37.95 6,00
4. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 37.97 38.04 5,00
5. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 39.83 38.61 4,00
6. Nollet Robbe BRABO/11088/06 41.78 39.59 3,00
7. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 46.76 39.80 2,00
8. Nelis Michiel SHARK/11046/06 40.60 40.55 1,00
9. Durt Arthur SHARK/11066/06 41.73 41.23 -
10. Wynants Ron SHARK/11069/06 40.68 41.74 -
11. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 42.73 42.28 -
12. Wijnants Wout SHARK/11070/07 43.46 42.71 -
13. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 51.65 43.47 -
14. De Keyser Robbe SHARK/11104/07 NT 43.80 -
15. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 47.20 44,01 -
16. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 46.49 44.07 -
17. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 NT 4459 -
18. Op de Weerdt lan SHARK/11080/06 48.65 44.84 -
19. Francken Tiebe AZK/11033/06 50.76 45.70 -
20. Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 48.18 4591 -
21. Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 53.43 47.80 -
dis Morre Niels ZGEEL/11060/06 55.44 -dis
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
FF EIl Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 44.95 -FF
13- 14 jaar
1. Weyts Milan STW/11010/04 32.36 29.83 10,00
2. Verbeek Sem SHARK/11008/04 31.74 31.50 8,00
3. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 32.06 31.76 6,00
4. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 32.55 31.92 5,00
5. Carauch Yasin BRABO/11031/04 33.11 31.95 4,00
6. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 34.67 32.45 3,00
7. Diddens Senne ZCK/10321/04 36.53 33.80 2,00
8. Wouters Jordi SHARK/11010/05 33.89 34.34 1,00
9. De Jonge Dries SHARK/11007/05 36.05 34.68 -
10. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 37.55 35.44 -
11. Kuypers Niels AZK/11021/04 36.11 35.83 -
12. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 35.95 36.62 -
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www.zgeel.be
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GROUP

ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo>> TORMANS'

Programmanr. 19, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

13. Schwerin Alexander
14. Laeremans Michiel
15. Fazlyev Arthur

16. D'Hondt Connor
17. Roosen Oscar

18. Pauwels Sepp

19. Raymaekers Sibren

20. Van Waelderen Thomas

21. Pellicciotta Luca
FF Cloes Stef
FF Vanuytven Tinco

15 - 16 jaar

Hebb Xander

Al Tuwaijari Mustafa
Weyts Yaron

Van Rompaey Senne
De Meyer Niels
Carchon Brecht
Wouters Maxim
Costermans Gilles
Gullentops Axel
Orban Olivier

. Meyvis Pieter
Lieckens Nolan

. Roosen Victor

. Raets Sander

15. De Cuyper Lens

16. Tsyboulevskij Robert
17. Verdonck Alexander
18. Fierens Jens

FF Deboel Jonas

©ooNOoOOM~LWDNRE

ol
A WN RO

17 jaar en ouder

Grosemans Arno
Horemans Ruben
Vermeersch Lorenz
van Sas Stijn

Van Rossum Raf
Daems Etienne
Van De Weyer Jorre
Devos David
Schoeters Seppe
Kenis Lander

. Verbeek Mats

©oNTaOMLODN R

=
= o

SHARK/11048/05 38.02
SHARK/11119/05 40.47
BRABO/11131/05 45.36
SHARK/11088/05 40.16
AZV/11015/05 4411
ZCT/11020/05 42.68
ZCT/11019/05 47.96
SHARK/11103/05 4150
ZGEEL/11062/05 54.41
BEST/11032/05 38.90
ZVL/11047/04 41.60
STW/11007/03 27.72
BRABO/11146/02 27.88
STW/11011/02 28.71
BRABO/10007/03 29.00
BRABO/10982/02 30.61
ZCT/10345/03 31.40
SHARK/10458/02 32.49
AZK/11020/03 34.16
HZA/11018/03 31.76
STW/11076/02 34.29
HOZT/11006/03 34.24
SHARK/10444/03 33.73
AZV/11014/02 3455
BRABO/10005/02 34.25
HZA/11017/03 34.45
BRABO/10041/03 34.93
ZVL/11021/03 37.65
ZVL/11035/02 36.38
ZGEEL/11066/02 40.60
HZA/10264/99 26.65
SHARK/10449/01 27.43
LAQUA/11216/91 27.21
ZCT/10301/00 28.47
BRABO/10002/00 27.89
ZCT/10308/01 27.79
ZGEEL/11024/01 28.07
AZK/10229/00 28.25
ZGEEL/10167/00 29.02
ZGEEL/11053/01 29.02
SHARK/10439/01 29.18

Tijd
37.48
37.64
38.54
38.84
39.02
40.03
40.73
40.86
44.37

27.26
27.79
28.63
28.71
29.41
29.51
31.80
31.84
31.95
32.06
32.65
32.74
32.97
33.57
34.27
35.34
36.09
37.12

26.85
27.18
27.57
27.63
27.74
27.83
27.97
28.59
28.86
28.90
29.10

W W >
o
o
S

10,00
8,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

DD O > >
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www.zgeel.be
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 19, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd

12. Drijvers Seppe BEST/11071/98 30.06 29.73 -
13. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 30.11 29.88 -
14. Schuerman Aaron AZK/10230/98 29.73 30.46 -
15. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 31.52 31.08 -
16. Voeten Glen KST/10140/00 32.04 32.47 -
17. Van Esch Rik ZGEEL/11067/01 33.51 33.00 -
18. Van Loock Stef ZVL/11013/01 38.35 38.53 -
FF Duhamel Thibault AART/11044/01 30.39 -FF

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

18/02/2018 - 14:15 50m brasse dames Resultaten VVoorronde

WEDSTRIJD RECORD 31.72 Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 -12 jaar

1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 38.48 36.92 B 10,00

2. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 42.73 41.16 8,00

3. Romont Lien HZA/21035/06 42.13 41.81 6,00

4. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 43.40 42.14 5,00

5. Wouters Briana HZA/21026/06 4341 42.84 4,00

6. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 44.39 43.23 3,00

7. Van Looy Anke HZA/21029/06 44,72 45.05 2,00

8. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 49.03 45,59 1,00

9. Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 45.68 45,97 -
10. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 48.50 46.09 -
11. Cloes Lena BEST/21050/06 46.72 46.19 -
12. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 47.81 46.36 -
13. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 45.52 47.04 -
14. Wouters Lieze SHARK/21068/07 51.17 47.32 -
15. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 48.97 47.76 -
16. Geens Wenke AZK/21031/07 47.94 48.23 -
17. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 49.75 48.58 -
18. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 51.94 49,57 -
19. Dries Sien ZGEEL/21072/07 52.22 49.77 -
20. Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 51.61 49.98 -
21. De Cordt Linde SHARK/21079/07 NT 51.35 -
22. Avrijs Laura HZA/21055/06 55.18 55.68 -
23. Caenen Marie AZK/21034/07 59.66 55.91 -
24, Stefanova Silvia SHARK/21123/07 NT 57.10 -
FF Wynants Jente HZA/21027/06 51.31 -FF
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo > TORMANS

Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

13- 14 jaar

Wittemans Mit

Leyten Hannelore

Van Dooren Janne
Claassen Alessia

Van Dyck Line

Van Den Eynde Britt
Schrijvers Astrid

Van den Broeck Zita
Berende Mariquita
Jacob Mei-Jun

. Borré Klara

Tasim Julen

. Van Esbroeck Charlotte
. Gabriéls Sarah

. Van Tilburg Bo

. Mondon Carole

. Lauwers Juta

. Aernouts Maartje

dis De Keersmaeker Anthe

© N OMWNRE

B R R R R R R
O ~NOUAWNREO

ZCT/21008/05 36.97
ZGEEL/20203/04 36.96
SHARK/20492/04 42.27
KST/20152/04 37.26
HZA/21025/05 38.00
ZCT/21004/04 40.28
ZCT/21024/05 39.24
ZCT/21033/05 41.97
ZGEEL/21077/04 NT
ZVL/21016/05 42.43
AART/21029/04 43.42
ZGEEL/21021/05 44.50
AZK/21015/04 46.30
BRABO/21032/04 46.39
AZK/21044/05 45.44
ZVL/21036/04 46.28
AART/21033/05 47.57
AZK/21023/05 55.63
AART/21042/04 42.75

35.42
36.11
36.61
36.81
37.56
38.93
39.80
41.07
41.86
42.49
42.84
43.44
44.23
44.41
44.77
45.55
45.97
50.86

ITWww> >
o
o
o

-dis

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven onder SW

7.1
dis Ji Peijia Rosa

ZGEEL/21083/05

NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Campfort Floor

ZGEEL/21048/05

52.69

-dis

-dis

SW 7.1.C - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

15 - 16 jaar

Wittemans Odil
Feyen Charlotte
Van Dyck Nina
Van Laarhoven Renée
Verdeyen Nursulu
Van Deun Elena
De Beule Troede
Huygens Ine
Vandeputte Silke
10. Huysmans Britt
11. Verbeke Laura
12. Peeters Lisa

13. Jacob Yu

14. Schoeters Maari
15. Borré Lauren

16. Stoykova Eva

17. Leys Karlien

©ooNo GO r~LNE

ZCT/20353/03 34.58
BRABO/20006/03 34.45
HZA/21003/02 35.23
ZGEEL/20150/02 38.44
SHARK/20494/02 38.69
BRABO/20074/03 40.07
BRABO/20009/03 38.16
SHARK/21062/03 40.05
BRABO/20058/03 42.19
SHARK/21006/03 4251
ZVL/21037/03 4351
ZGEEL/21028/03 42.95
ZVL/20186/03 43.68
ZGEEL/21013/03 45.05
AART/21002/02 45.78
ZGEEL/21063/03 47.47
ZVL/21045/02 49.16

34.55
34.60
34.73
38.00
38.12
39.12
39.63
40.72
4155
42.08
42.72
43.56
43.61
43.67
46.14
46.19
47.47

Iw> > >
o
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www.zgeel.be
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 20, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd
18. Roosen Mirthe AZV/[21025/03 NT 48.16 -
FF Verbeke Maaike ZVL/21029/02 41.97 -FF

17 jaar en ouder

1. Van Riet Aline BRABO/20863/01 34.73 3551 A 10,00

2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 37.67 3798 B 8,00

3. Rombout Lisa HZA/20281/01 38.08 38.02 R 6,00

4. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 37.17 38.14 R 5,00

5. Stieltjes Anne AZK/20225/00 37.83 39.00 4,00

6. Bielen Mirte HZS/20444/97 40.08 39.03 3,00

7. Lemaire Femke AART/21046/01 37.88 39.12 2,00

8. Boffin Lise BEST/20589/01 38.83 39.47 1,00

9. Brosens Sarah SHARK/20387/01 39.56 40.06 -
10. Michiels Rhune SHARK/20450/01 38.70 40.43 -
11. Mous Anke AZK/20237/00 40.30 4151 -
12. Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 42.40 44.58 -
13. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 45.65 47.05 -
dis Roelands Bauke BRABO/20999/00 38.77 -dis

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag 9-10jaar
18/02/2018 - 14:30 100m dos garcons Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:26.88 1:25.04 - 41.81 1:25.04
2. Wynants Bas SHARK/11084/08 1:40.92 1:30.24 - 44,16 1:30.24
3. Florus Willem SHARK/11095/08 2:00.57 1:37.36 - 49.36 1:37.36
4. Heylen Daan HOZT/11031/09 1:43.76 1:38.03 - 46.85 1:38.03
5. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 NT 1:39.32 - 48.94 1:39.32
6. Van Egdom Wout HZA/11052/08 NT 1:39.76 - 49.07 1:39.76
7. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 NT 1:48.66 - 51.80 1:48.66
8. Nollet Seppe BRABO/11248/09 NT 1:49.67 - 54.14 1:49.67
dis Lambrechts lan SHARK/11117/08 1:51.40 - dis
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Jonckheere Joppe SHARK/11121/08 1:59.67 - dis

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
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 DECATHION' €5z ® ACEDE speedg>  TORMANS
GROUP S—— '
ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag 9-10jaar
18/02/2018 - 14:35 100m dos filles Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Marién Flore SHARK/21091/08 1:28.43 1:26.64 - 41.19 1:26.64
2. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:43.65 1:36.05 - 45.69 1:36.05
3. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:39.37 1:37.79 - 48.24 1:37.79
4. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:41.62  1:38.50 - 47.46  1:38.50
5. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 NT 1:40.62 - 49.35 1:40.62
6. Vranken Dagmar SHARK/21127/08 NT 1:42.48 - 50.45 1:42.48
7. Aernouts Roos AZK/21040/08 NT 1:42.55 - 51.74 1:42.55
8. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 1:45.74 1:43.92 - 51.34 1:43.92
9. Diels Hanne SHARK/21106/08 1:49.63 1:44.19 - 50.23 1:44.19
10. Luyten Hanne AZK/21042/08 NT 1:45.78 - 53.80 1:45.78
11. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:46.62 1:47.15 - 51.98 1:47.15
12. Leys Drieka Z\/L/21049/08 NT 1:49.31 - 53.14 1:49.31
13. Aerts Marie HOZT/21026/08 NT 1:52.95 - 56.44 1:52.95
14. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 NT 1:53.27 - 55.55 1:538.27
15. Keustermans Bliss HOZT/21020/08 1:56.68 1:54.07 - 56.04 1:54.07
16. Lauwers Lotte SHARK/21097/08 2:06.14  1:55.03 - 54.96 1:55.03
17. Bierinckx Lienne SHARK/21128/09 NT 2:09.61 - 1:04.93 2:09.61
dis Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 NT - dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Delien Floor SHARK/21129/08 NT - dis
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF De Bont Sam HOZT/21016/08 1:42.53 - FF
FF Vrints Celine HOZT/21025/08 NT - FF
Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 - 14:45 50m dos hommes Resultaten Voorronde
WEDSTRIJD RECORD 25.78  Dekoninck Dieter BRABO  Geel 12/02/2011
Rang Tijd
11 -12 jaar
1. Willems Dieter KST/11018/06 44.72 36.37 10,00
2. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 37.57 36.55 8,00
3. Gos Carsten HZS/11095/06 39.78 37.23 6,00
4. Sneyers Kobe SHARK/11052/06 44.72 38.58 5,00
5. Nelis Michiel SHARK/11046/06 39.61 38.92 4,00
6. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 41.15 39.23 3,00
7. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 42.75 39.66 2,00
8. Claassen llario KST/11021/07 46.85 40.20 1,00
9. Morre Niels ZGEEL/11060/06 40.99 41.02 -
10. Lemmens Milo KST/11019/06 46.29 41.23 -
11. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 42.53 41.26 -
12. Wynants Ron SHARK/11069/06 41.37 41.31 -
13. Francken Tiebe AZK/11033/06 45.25 41.85 -
14. Wijnants Wout SHARK/11070/07 NT 42.96 -
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r seelse
PORTRAAD
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo > TORMANS

Programmanr. 23, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang

15. Laeremans Pieter

16. Kokken Simon

17. Van Ginneken Warre

18. Op de Weerdt lan

19. Verdonck Brecht

20. De Keyser Robbe

21. Durt Arthur

22. Decoster Wiebe

23. Van Campfort Dries

24. Carauch Liam

dis Embrechts Gerben
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet

SHARK/11101/07 42.25
BRABO/11162/06 NT
AZK/11032/07 45.85
SHARK/11080/06 43.27
ZGEEL/11061/07 49.74
SHARK/11104/07 NT
SHARK/11066/06 49.32
ZGEEL/11064/06 47.68
ZGEEL/11065/07 55.13
BRABO/11241/07 1:01.51
ZGEEL/11043/06 41.50

na borstligging en/of armtrek beweging

dis Sels Seth ZGEEL/11081/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
13 - 14 jaar
1. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 32.52
2. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 33.13
3. Verbeek Sem SHARK/11008/04 32.83
4. Diddens Senne ZCK/10321/04 34.04
5. Carauch Yasin BRABO/11031/04 37.14
6. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 34.75
7. De Jonge Dries SHARK/11007/05 36.84
8. Kuypers Niels AZK/11021/04 38.30
9. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 43.49
10. Verreet Milan SHARK/11005/05 36.26
11. Roosen Oscar AZV/11015/05 38.49
12. De Grave Thibault KST/11022/05 38.07
13. Wouters Jordi SHARK/11010/05 36.55
14. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 41.80
15. Schwerin Alexander SHARK/11048/05 40.56
16. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 38.83
17. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 42.62
18. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 41.21
19. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 41.72
20. Pellicciotta Luca ZGEEL/11062/05 44.25
21. Van Waelderen Thomas SHARK/11103/05 43.13
22. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 45.40
23. lanno Guiseppe ZGEEL/11079/05 NT
24. Knaepkens Simon SHARK/11126/05 NT
25. Boukichou Amin BRAB(O/11189/05 54.71
FF de Villers ou Devillers Jonathan BRABO/11240/05 50.83
FF Cloes Stef BEST/11032/05 40.88
FF Vanuytven Tinco ZVL/11047/04 39.65

Tijd
43.01
4351
43.89
43.97
44.89
45.43
45.96
48.61
49.76

1:02.35

31.63
32.04
32.19
33.29
33.71
34.59
35.06
36.12
36.39
36.68
37.06
37.23
37.30
37.67
38.19
39.25
39.95
40.36
40.59
40.83
42.81
43.03
43.93
47.14
50.18
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS'

Programmanr. 23, Heren, 50m rugslag, Voorronde

15 - 16 jaar

© N OMWNRE

N el
W N RO

dis

FF
FF

Al Tuwaijari Mustafa
Van Rompaey Senne
Carchon Brecht

De Meyer Niels
Meyvis Pieter
Roosen Victor

De Cuyper Lens
Tsyboulevskij Robert
Raets Sander
Gullentops Axel

. Wouters Maxim
. Fierens Jens
. Verdonck Alexander

Costermans Gilles

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

Rennies Rik
Deboel Jonas

17 jaar en ouder

NogasMwdhE

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
FF

Vermeersch Lorenz
Drijvers Seppe
Verbeek Mats

van Sas Stijn
Daems Etienne
Van De Weyer Jorre
Kenis Lander

Thijs Lucas

Van Rossum Raf
Devos David
Clijmans Gert
Menten Yari
Schuerman Aaron
Van Esch Rik

Van Loock Stef
Duhamel Thibault

BRABO/11146/02 28.68
BRABO/10007/03 30.55
ZCT/10345/03 31.13
BRABO/10982/02 30.97
HOZT/11006/03 33.76
AZV/11014/02 35.79
HZA/11017/03 33.90
BRABO/10041/03 33.93
BRABO/10005/02 35.45
HZA/11018/03 36.03
SHARK/10458/02 34.68
ZVL/11035/02 3751
ZVL/11021/03 36.78
AZK/11020/03 36.23
BEST/11098/03 43.82
ZGEEL/11066/02 39.91
LAQUA/11216/91 28.17
BEST/11071/98 28.70
SHARK/10439/01 28.95
ZCT/10301/00 20.11
ZCT/10308/01 28.75
ZGEEL/11024/01 29.36
ZGEEL/11053/01 29.89
ZGEEL/10133/00 31.34
BRABO/10002/00 29.67
AZK/10229/00 30.11
KST/10015/94 31.97
ZGEEL/10130/01 32.14
AZK/10230/98 32.53
ZGEEL/11067/01 37.50
ZVL/11013/01 4141
AART/11044/01 29.76

28.43
29.94
30.01
30.81
32.04
34.04
34.15
34.43
34.77
34.81
34.98
36.76
37.95

28.27
28.99
29.16
29.37
29.70
29.80
29.91
29.91
29.99
30.30
31.96
32.13
33.25
36.52
39.25
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' DECATHLON rmr] (¢ ACEDE  speedo>  TORMANS
GROUP -
ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

18/02/2018 - 15:00 50m nage libre dames Resultaten VVoorronde

WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL  Geel 14/02/2009
Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. Diels Lotte SHARK/21027/06 30.98 30.27 10,00

2. Wouters Briana HZA/21026/06 31.17 30.35 8,00

3. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 31.69 3131 6,00

4. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 33.31 31.87 5,00

5. Wynants Floor ZGEEL/21022/06 33.64 33.32 4,00

6. Romont Lien HZA/21035/06 34.06 33.44 3,00

7. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 33.82 34.02 2,00

8. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 35.60 34.23 1,00

Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 34.20 34.23 1,00

10. Cloes Lena BEST/21050/06 34.35 34.31 -
11. Wouters Lieze SHARK/21068/07 35.20 35.03 -
12. De Smet Sam AZK/21014/06 35.10 35.09 -
13. Verbist Flore SHARK/21058/06 37.82 35.12 -
14. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 36.86 36.83 -
15. Verbist Marie SHARK/21057/06 38.36 36.91 -
16. Arijs Laura HZA/21055/06 37.03 36.93 -
17. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 38.91 37.14 -
18. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 39.86 37.32 -
19. Meerts Xsandy SHARK/21108/07 NT 38.27 -
20. Geens Wenke AZK/21031/07 40.67 38.67 -
21. Dries Sien ZGEEL/21072/07 42.07 38.73 -
22. Van Waelderen Nele SHARK/21102/07 NT 39.16 -
23. De Cordt Linde SHARK/21079/07 NT 39.23 -
24. Caenen Marie AZK/21034/07 39.50 40.03 -
25. Stefanova Silvia SHARK/21123/07 NT 47.00 -
FF Wynants Jente HZA/21027/06 36.77 -FF
FF Dierckx Sofie SHARK/21124/07 NT -FF

13 - 14 jaar

1. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 28.29 2845 B 10,00

2. Trop Yana SHARK/20497/04 28.99 2871 B 8,00

3. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 29.71 28.73 R 6,00

4. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 29.12 29.37 5,00

5. Lippens Karo STW/21016/04 29.40 29.54 4,00

6. Angellier Liloue ZCT/20369/04 31.02 29.97 3,00

7. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 30.77 29.99 2,00

8. Daems Lotte ZCK/21007/05 30.29 30.15 1,00

9. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 3041 30.16 -
10. Van Belle Amber ZCT/20371/04 30.13 30.27 -
11. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 30.98 30.36 -
12. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 31.21 30.70 -
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ZGEEL 2-daagse 2018

speedg >  TORMANS’

Geel, 17 - 18/2/2018

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
3L
32.
33.
34.
35.

Jacob Mei-Jun
Augustijns Jill
Engelen Emma
Van den Broeck Zita
Borré Klara
Huysmans Silke
Noels Louise
Vranken Rhune
Gabriéls Sarah

De Keersmaeker Anthe
Van Looy Jelske
Van Tilburg Bo
Berende Mariquita
Sutherland Sara
Van Dyck Line
Sauvillers Gitte
Tasim Julen

Ji Peijia Rosa
Schrijvers Astrid
Lauwers Juta
Aernouts Maartje
Celis Kato

Van Campfort Floor

dis Mondon Carole

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar
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Pieters Jana

Kennis Nathalie

Van Deun Elena

Claes Lieselotte

Feyen Charlotte

Van Dyck Nina

De Beule Troede

Van Der Elst Leen

Vaerenberg Marlies

Urkens Stien

. Van Laarhoven Renée

Verdeyen Nursulu

Embrechts Linde

. Leys Karlien

. Schoeters Maari

. Dijckmans Eva
Peeters Lisa

. Swaans Jana

ZVL/21016/05 31.18
SHARK/21003/05 31.27
HZA/21007/04 32.22
ZCT/21033/05 31.32
AART/21029/04 31.39
ZCK/20336/04 32.27
ZCT/21012/05 32.99
SHARK/21060/04 33.88
BRABO/21032/04 32.26
AART/21042/04 31.61
ZCT/21035/05 34.35
AZK/21044/05 33.59
ZGEEL/21077/04 NT
KST/20153/04 35.22
HZA/21025/05 34.21
ZGEEL/20199/04 33.98
ZGEEL/21021/05 33.86
ZGEEL/21083/05 NT
ZCT/21024/05 34.27
AART/21033/05 36.92
AZK/21023/05 38.41
BEST/21092/05 NT
ZGEEL/21048/05 38.19
ZVL/21036/04 36.59
HZA/20299/02 28.80
KST/20122/02 31.62
BRABO/20074/03 28.59
ZCT/20346/03 28.41
BRABO/20006/03 28.66
HZA/21003/02 29.37
BRABO/20009/03 29.37
ZCT/20359/03 29.72
ZCT/20339/02 20.71
ZGEEL/20181/03 30.53
ZGEEL/20150/02 30.46
SHARK/20494/02 30.77
ZGEEL/20147/02 31.16
ZVL/21045/02 33.05
ZGEEL/21013/03 33.46
KST/20156/02 34.73
ZGEEL/21028/03 33.41
KST/20142/02 33.70

Tijd
30.95
31.01
31.13
3131
31.45
31.60
31.70
31.95
32.21
32.28
32.67
32.90
33.83
33.96
34.00
34.08
34.08
35.50
35.71
36.99
37.39
38.58
39.22

28.35
28.53
28.54
28.61
28.79
29.64
30.11
30.35
30.56
30.64
30.73
30.85
31.36
32.53
32.55
32.87
32.87
33.12
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo > TORMANS'

Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

19. Roosen Mirthe

20. Huygens Ine

21. Jacob Yu

22. Verbeke Laura

23. Borré Lauren

24. Stoykova Eva

dis Vandeputte Silke
SW 4.4 - valse start

FF Verbeke Maaike

17 jaar en ouder

Vanleynseele Sara
Van Gorp Caroline
Rombout Lisa
Hansenne Nona
Brosens Sarah

De Baere Marie-Claire
Roelands Bauke

Van Riet Aline
Rosiers Jolien
Stieltjes Anne

. Juvyns Leila

Mous Anke

. Michiels Rhune

. Van De Velde Sien

. Segers Nathalie

. Bielen Mirte

. Dijckmans Kaat

. Vancauwenbergh Charis
. Lemaire Femke

. Lievens Juulke

. Boffin Lise

. Clijmans Bieke

. Vorsselmans Karo

. Uytdewilligen Liesbeth

©oNoarWNPE
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AZV/[21025/03
SHARK/21062/03
ZVL/20186/03
ZVL/21037/03
AART/21002/02
ZGEEL/21063/03
BRABO/20058/03

ZVL/21029/02

BRABO/20565/97
AZV/090/96
HZA/20281/01
AART/21043/01
SHARK/20387/01
STW/21012/97
BRABO/20999/00
BRABO/20863/01
ZCK/20319/98
AZK/20225/00
ZCT/20340/01
AZK/20237/00
SHARK/20450/01
SHARK/20408/01
AZK/20190/97
HZS/20444/97
KST/20095/97
BEST/21001/98
AART/21046/01
ZGEEL/20139/00
BEST/20589/01
KST/20012/96
AZK/20224/99
AZK/20238/01

33.86
33.16
34.39
34.52
35.20
37.95
29.52

34.90

26.63
27.51
27.53
27.92
27.75
29.00
27.72
28.25
29.02
28.59
28.70
29.53
29.30
29.97
30.34
29.54
30.41
30.34
30.08
32.18
31.81
32.66
32.94
34.06

Tijd
33.53
33.75
34.17
34.39
36.82
38.66

27.07
27.52
27.61
27.91
28.38
28.47
28.74
28.77
28.85
28.87
20.11
29.95
30.00
30.07
30.29
30.33
30.43
30.57
31.03
31.59
31.67
33.95
3541
35.48
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ZGEEL 2-daagse 2018

Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS’

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag 9-10jaar
18/02/2018 - 15:20 100m 4-nages garcons Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:32.82 1:31.76 42.98 1:31.76
2. Wynants Bas SHARK/11084/08 1:38.73 1:34.03 44.47 1:34.03
3. Florus Willem SHARK/11095/08 1:39.27 1:34.31 46.11 1:34.31
4. Van Egdom Wout HZA/11052/08 NT 1:42.63 50.19 1:42.63
5. Jonckheere Joppe SHARK/11121/08 NT 1:47.23 55.11 1:47.23
6. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 NT 1:47.74 52.89 1:47.74
7. Lambrechts lan SHARK/11117/08 NT 1:53.21 57.82 1:53.21

dis Nollet Seppe BRABO/11248/09 NT dis

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag 9-10 jaar
18/02/2018 - 15:20 100m 4-nages filles Resultaten
Rang Tijd 50m 100m
1. Marién Flore SHARK/21091/08 1:33.89 1:28.76 39.68 1:28.76
2. Aernouts Roos AZK/21040/08 NT 1:42.13 47.64 1:42.13
3. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 NT 1:43.42 50.13 1:43.42
4. Lauwers Lotte SHARK/21097/08 1:48.26 1:43.53 50.83 1:43.53
5. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:46.81 1:43.80 50.82 1:43.80
6. Leys Drieka ZVL/21049/08 NT 1:45.34 50.47 1:45.34
7. Luyten Hanne AZK/21042/08 NT 1:45.77 51.65 1:45.77
8. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 NT 1:49.28 52.45 1:49.28
9. Diels Hanne SHARK/21106/08 1:52.79 1:49.83 52.77 1:49.83
10. Keustermans Bliss HOZT/21020/08 NT 1:57.57 59.56 1:57.57

dis Adriaensen Lore HOZT/21021/08 NT dis

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF De Bont Sam HOZT/21016/08 NT FF

Programmanr. 14
18/02/2018 - 17:00

Dames, 100m rugslag
finale 100m dos dames

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 1:01.20  Smits Jade BRABO  Geel 19/02/2017
Rang Tiid 50m 100m
Finale A
1. Hansenne Nona AART/21043/01 1:03.19 1:03.24 31.05 1:03.24
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.75 1:06.99 33.18 1:06.99
3. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:08.51 1:07.09 33.16 1:07.09
4. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:08.68 1:07.67 32.79 1:07.67
5. Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:06.81 1:07.78 33.15 1:07.78
6. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:09.08 1:08.64 33.33 1:08.64
Finale B
7. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:10.04 1:06.97 33.15 1:06.97
8. Lippens Karo STW/21016/04 1:09.82 1:08.61 3341 1:08.61
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018

speedo >  TORMANS'

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag, Finale, 11 jaar en ouder

Rang Tijd 50m 100m
9. Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:12.07 1:10.35 33.55 1:10.35
10. Claassen Alessia KST/20152/04 1:11.63 1:11.86 34.61 1:11.86
11. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:12.56 1:12.79 35.28 1:12.79
12. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:12.76 1:13.71 36.26 1:13.71
Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 finale 100m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.97  Deolet Timothy MEGA Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Decossaux Valentin STT/10190/95 1:05.57 1.06.57 31.40 1:06.57
2. Hebb Xander STW/11007/03 1:07.20 1:06.64 31.73 1:06.64
3. Vriens Arne AZV/10147/02 1:10.37 1:08.29 32.55 1:08.29
4. Weyts Yaron STW/11011/02 1:10.67 1:10.35 33.46 1:10.35
5. Weyts Milan STW/11010/04 1:11.10 1:10.96 33.24 1:10.96
6. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:12.71 1:11.92 33.35 1:11.92
Finale B
7. Orban Olivier STW/11076/02 1:12.92 1:11.86 33.95 1:11.86
8. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:14.14 1:12.98 33.91 1:12.98
9. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:14.33 1:13.14 34.63 1:13.14
10. Gullentops Axel HZA/11018/03 1:15.38 1:14.78 34.87 1:14.78
11. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:15.50 1:15.08 34.03 1:15.08
12. Carauch Yasin BRABO/11031/04 1:15.43 1:16.42 35.70 1:16.42
Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 finale 100m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 59.05 Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:06.93 1:05.51 30.34 1:05.51
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.13 1:05.81 31.01 1:05.81
3. Hansenne Nona AART/21043/01 1:08.29 1:07.31 31.20 1:07.31
4. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:08.26 1:08.42 31.81 1:08.42
5. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:10.76 1:11.21 32.75 1:11.21
6. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:10.96 1:13.04 33.04 1:13.04
Finale B
7. Trop Yana SHARK/20497/04 1:14.25 1:10.38 33.16 1:10.38
8. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:11.97 1:11.30 32.32 1:11.30
9. Lippens Karo STW/21016/04 1:13.84 1:14.38 33.90 1:14.38
10. Diels Lotte SHARK/21027/06 1:14.89 1:14.52 34.74 1:14.52
dis Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:11.00 dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Buys Magali BRABO/20725/94 1:14.57 FF
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Programmanr. 17

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

18/02/2018 finale 100m nage libre hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 48.76  Timmers Pieter BRABO Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 51.78 49.35 23.76 49.35
2. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 53.67 52.91 25.57 52.91
3. Daems Etienne ZCT/10308/01 53.45 53.33 25.85 53.33
4. Decossaux Valentin STT/10190/95 53.68 53.62 26.12 53.62
5. Horemans Ruben SHARK/10449/01 54.33 54.75 26.38 54.75
6. Grosemans Arno HZA/10264/99 54.55 54.93 26.07 54.93
Finale B
7. Hebb Xander STW/11007/03 54.69 54.83 26.38 54.83
8. Weyts Yaron STW/11011/02 55.62 55.64 27.51 55.64
9. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 56.67 55.88 26.74 55.88
10. Vriens Arne AZV/10147/02 56.45 56.18 27.62 56.18
11. Weyts Milan STW/11010/04 56.80 56.55 27.51 56.55
12. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 56.08 57.68 27.58 57.68
Programmanr. 18 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 finale 100m 4-nages dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:02.12  Buys Kimberly BRABO  Geel 15/02/2015
Rang Tijd 50m 100m
Finale A
1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:09.62 1:07.64 31.08 1.07.64
2. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:07.58 1:07.68 32.63 1:07.68
3. Hansenne Nona AART/21043/01 1:08.65 1:09.39 30.61 1:09.39
4. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:09.82 1:10.24 33.34 1:10.24
5. Rombout Lisa HZA/20281/01 1:09.07 1:10.49 31.48 1:10.49
6. Pieters Jana HZA/20299/02 1:10.75 1:11.09 32.98 1:11.09
Finale B
7. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:11.70 1:10.13 32.11 1:10.13
8. Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:13.28 1:11.08 32.12 1:11.08
9. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:13.45 1:12.24 34.20 1:12.24
10. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:14.97 1:13.18 33.44 1:13.18
11. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:14.68 1:15.11 33.66 1:15.11
FF Buys Magali BRABO/20725/94 1:14.04 FF
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Programmanr. 19

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

18/02/2018 finale 50m papillon hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 24.15 De Wilde Gilles MEGA Geel 14/02/2015
Rang Tijd

Finale A

1. Horemans Ruben SHARK/10449/01 27.18 26.94 -

2. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 27.74 27.15 -

3. Hebb Xander STW/11007/03 27.26 27.26 -

4. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 27.57 27.55 -

5. van Sas Stijn ZCT/10301/00 27.63 27.63 -

dis Grosemans Arno HZA/10264/99 26.85 -dis
SW 4.4 - valse start

Finale B

7. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 27.97 27.38 -

8. Devos David AZK/10229/00 28.59 28.18 -

9. Verbeek Mats SHARK/10439/01 29.10 28.22 -

10. Weyts Yaron STW/11011/02 28.63 28.50 -

11. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 28.86 28.57 -

12. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 28.90 28.67 -
Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 finale 50m brasse dammes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 31.72 Vermeylen Jolien BEST Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A

1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.73 34.41 -
2. Wittemans Mit ZCT/21008/05 35.42 35.13 -
3. Van Riet Aline BRABO/20863/01 35,51 35.35 -
4. Wittemans Odil ZCT/20353/03 34.55 35.49 -
5. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 36.11 36.08 -
6. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 36.61 36.95 -
Finale B

7. Claassen Alessia KST/20152/04 36.81 36.04 -
8. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 36.92 36.51 -
9. Van Dyck Line HZA/21025/05 37.56 36.64 -

10. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 37.98 37.62 -

11. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 38.12 37.69 -

12. Van Laarhoven Renée ZGEEL/20150/02 38.00 37.74 -
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ZGEEL 2-daagse 2018
Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
18/02/2018 finale 50m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 25.78 Dekoninck Dieter BRABO Geel 12/02/2011
Rang Tijd
Finale A
1. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 28.27 27.55 -
2. Verbeek Mats SHARK/10439/01 29.16 28.60 -
3. Drijvers Seppe BEST/11071/98 28.99 28.77 -
4. van Sas Stijn ZCT/10301/00 29.37 29.17 -
5. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 29.80 29.43 -
6. Daems Etienne ZCT/10308/01 29.70 29.82 -
Finale B
7. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 29.99 29.02 -
8. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 29.91 29.52 -
9. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 29.91 29.58 -

10. Carchon Brecht ZCT/10345/03 30.01 29.88 -

11. Devos David AZK/10229/00 30.30 30.30 -

12. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 31.63 31.27 -
Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18/02/2018 finale 50m nage libre dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 24.98 Sysmans Jolien ZGEEL Geel 14/02/2009

Rang Tijd

Finale A

1. Van Gorp Caroline AZV/090/96 27.52 27.17 -
2. Rombout Lisa HZA/20281/01 27.61 27.60 -
3. Brosens Sarah SHARK/20387/01 28.38 27.80 -
4. Pieters Jana HZA/20299/02 28.35 28.29 -
5. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 28.45 28.34 -
6. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 28.47 28.39 -
Finale B

7. Roelands Bauke BRABO/20999/00 28.74 28.00 -
8. Trop Yana SHARK/20497/04 28.71 28.29 -
9. Van Riet Aline BRABO/20863/01 28.77 28.49 -

10. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 28.85 28.56 -

11. Kennis Nathalie KST/20122/02 28.53 28.58 -

12. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 28.73 28.97 -
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Geel, 17 - 18/2/2018
Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
18/02/2018 Resultaten
Rang Tijd
1. Zwemclub Geel 1 1:49.82 1:49.74 -
Thijs Thomas 97 23.97 Schoeters Seppe 00 25.99
Urkens Stien 03 30.57 Leyten Hannelore 04 29.21
2. Zwemclub Geel 2 1:54.52 1:53.20 -
Kenis Lander 01 26.01 Van De Weyer Jorre 01 26.13
Van Laarhoven Renée 02 30.48 Embrechts Linde 02 30.58
3. Zwemclub Geel 3 1:59.78 1:57.86 -
Thijs Lucas 00 26.13 Menten Yari 01 27.68
Wynants Floor 06 32.84 Verdonck Fleur 06 31.21
4. Zwemclub Geel 4 2:08.27 1:59.26 -
Kiekens Ebert 01 29.78 Kenis Joren 04 28.93
Lindekens Caroline 94 27.60 Berende Mariquita 04 32.95
5. Zwemclub Geel 6 2:10.94 2:08.34 -
Vanhove Maxime 05 30.30 Ooms Jonah 04 31.98
Sauvillers Gitte 04 34.00 Schoeters Maari 03 32.06
6. Zwemclub Geel 5 2:10.44 2:11.27 -
Vanthournout Xander 06 32.56 Van Esch Rik 01 31.46
Tasim Julen 05 33.57 Nijziel Maxine 06 33.68
7. Zwemclub Geel 7 2:17.84 2:18.22 -
De Maertelaere Vincent 08 41.16 Pellicciotta Luca 05 35.35
Peeters Lisa 03 32.51 Bollen Celien 96 29.20
8. Zwemclub Geel 8 2:30.58 2:26.80 -
De Maertelaere Lennert 05 37.27 Dries Klaas 07 35.00
Ooms Sari 07 36.02 Stoykova Eva 03 38.51
9. Zwemclub Geel 9 2:30.30 2:28.82 -
Embrechts Gerben 06 35.88 Decoster Wiebe 06 36.51
Van Campfort Floor 05 38.97 Leyten Lieselot 07 37.46
10. Zwemclub Geel 10 2:39.92 2:32.23 -
Morre Niels 06 36.43 Verdonck Brecht 07 36.63
Dries Sien 07 39.23 Sprangers Kato 08 39.94
11. Zwemclub Geel 11 NT 2:45.04 -
Sels Seth 06 45.36 Van Campfort Dries 07 41.58
Ji Peijia Rosa 05 35.63 Nijziel Nova 08 42.47
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